
WWiele z nas potrzebuje wsparcia, pomocy, 
a niekiedy możliwości, które pozwolą nam 
skuteczniej rozwijać nasz biznes. Każdy z nas wie, 

że zawieranie nowych, biznesowych znajomości doskonale

wpływa na każde przedsiębiorstwo, otwierając przed
nim nowe drzwi do owocnych współprac i przynosząc 
nowe możliwości rozwoju. Poznajmy bliżej organizację
AskBiznes i to, jakie możliwości przed nami otwiera.
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Wynajem mieszkań Wynajem mieszkań 
to inwestycja długodystansowato inwestycja długodystansowa
WWielu z nas poszukuje inwestycji, która będzie 

w stanie przynieść znakomity zysk, bez dużego WWwkładu fi nansowego, jak również dużego WW
zaangażowania. Szukamy możliwości, które pozwolą 
nam pomnożyć nasze fi nanse, nie zagrażając przy tym
naszym oszczędnościom. Wielu z nas sądzi, że wynajem
mieszkań jest rewelacyjną możliwością powiększenia 
naszych fi nansów. Poznajmy bliżej temat inwestycji 
długodystansowych, jakimi są mieszkania na wynajem.

INWESTYCJA DŁUGODYSTANSOWA

Inwestycja długodystansowa jest to nic innego jak inwestycja 
na dłuższy okres. Bardzo często spotykamy się z różnorodnymi 
formami inwestowania naszych pieniędzy. Najpopularniejszą 
formą, która z roku na rok zyskuje nowych zwolenników to rynek 
nieruchomości. Wielu z nas decyduje się na zakup działki lub 
mieszkania, które zostanie przeznaczone na wynajem. Taka forma 
pozwoli nam z czasem zwiększyć swoje oszczędności o wartość 
danej nieruchomości. W takiej sytuacji kredyt hipoteczny będzie 
rewelacyjnym rozwiązaniem. Pozwoli nam posiadać inwestycję, 
nie tracąc przy tym naszych oszczędności. Bardzo często wkład 
własny podczas kredytu hipotecznego jest niewielki, dzięki cze-
mu mając dużą zdolność kredytową, możemy zdecydować się 
na dwie hipoteki. Mieszkanie przeznaczone do wynajmu daje nam 
możliwość spłacania kredytu przez najemców, co w inwestycji 
długoterminowej daje nam spłacony kredyt, nieruchomość, oraz 
dalsze przychody.

MIESZKANIE NA WYNAJEM

Podczas kupna mieszkania na wynajem powinniśmy to do-
kładnie przemyśleć. Zastanowić się nad tym dla kogo będziemy 
chcieli je wynająć, co rozwiąże nasz problem odnośnie metrażu, 
jak również lokalizacji danej nieruchomości. Jeśli naszą grupą 
docelową będą studenci, najlepiej sprawdzi się mieszkanie 
o niewielkim metrażu, zlokalizowane niedaleko uczelni i innych 
placówek edukacyjnych. Jeśli jednak stawiamy na rodziny 
z dziećmi, duże lepiej sprawdzi się mieszkanie 2-3 pokojowe, 
które będzie zlokalizowane nieopodal przedszkoli, sklepów lub 
placówek medycznych, w cichej spokojnej okolicy z wieloma 
placami zabaw i mnóstwem zieleni. Zastanówmy się również 
czy kawalerka będzie dużo lepszą formą najmu niż mieszkanie 
kilkupokojowe, które pozwoli nam wynajmować osobne pokoje 
np. studentom. Podczas decyzji zakupu nieruchomości przezna-
czonej do najmu powinniśmy wziąć pod uwagę, również kilka 
bardzo istotnych kwestii, jakim jest odpowiednie wyposażenie 
takiego mieszkania. Ludzie chętniej decydują się na wynajem 
mieszkania, które posiada wszystkie niezbędne sprzęty oraz 
meble, jak również artykuły do codziennego użytku takie jak 
talerze czy też sztućce i szklanki. Jest to również spory wydatek, 
o którym najczęściej nie pamiętamy, a który w dzisiejszych 
czasach jest koniecznością.

WADY I ZALETY MIESZKANIA NA WYNAJEM

Nie da się ukryć, że główną zaletą mieszkania na wynajem 
jest stały dochód fi nansowy. Jeśli wzięliśmy kredyt hipoteczny, 
kupiliśmy nieruchomość, a później ją wynajęliśmy, nasz kredyt 
spłaca się sam. Jest to rewelacyjny rodzaj powiększenia naszych 
oszczędności, nie narażając naszych comiesięcznych fi nansów. 
Jednakże jak w każdej inwestycji istnieje ryzyko. Każdy z nas 
wie, że w dzisiejszych czasach gdy wszystko drożeje, stopy pro-
centowe również pną się w górę, tworzą kolosalne raty kredytowe, 
które są bardzo trudne do spłacenia i nie zawsze równają się 
z czynszem, który wpływa na nasze konto. Jesteśmy zmuszeni 
dopłacać, a co za tym idzie, nie zarabiamy, a wręcz dokładamy 
do naszej inwestycji.

Kolejną również problematyczną rzeczą, jest znalezienie 
odpowiednich najemców. Jeśli wydaliśmy na coś ogromne 
pieniądze, chcemy, aby było to odpowiednio szanowane. 
Musimy znaleźć zatem takich nabywców, którzy szanują 
cudzą własność, są bezproblemowi i godni zaufania. Musimy 
więc poświęcić na to mnóstwo czasu. Na spotkania, telefony 

i oprowadzanie po naszej nieruchomości. Zatem zasta-
nówmy się, czy mamy go na tyle dużo, żeby zająć się tym
samodzielnie, czy jednak skorzystać z biura nieruchomości,
które pomoże nam w znalezieniu idealnych nabywców, lecz
poniesie za sobą dodatkowe opłaty. Musimy się również
liczyć z tym, że jeśli mieszkanie będzie stało puste, wszelkie
opłaty będą po naszej stronie, zatem dobrze mieć dodatko-

we oszczędności, które poświęcimy na pokrycie wszelkich
nieprzewidzianych kosztów.

Mieszkanie na wynajem jest rewelacyjną inwestycją długoter-
minową, która wymaga odpowiedniego podejścia i szerokiej bazy 
informacji niezbędnych do rozwoju naszego kapitału.

Anna Trzeszczkowska



 ĭ  * 57M2, 3 POKOJE, SUPER
LOKALIZACJA* Przestronne
i przytulne trzypokojowe
mieszkanie w miejscowości 
Białystok w dzielnicy Bema. 
Mieszkanie położone na
trzecim piętrze w nowocze-
snym budynku mieszkalnym z 
cegły z 2023r. Na powierzchni 
57.01m² znajdują się: salon z
aneksem kuchennym, dwie
sypialnie, łazienka z WC oraz
przedpokój. Do mieszkania
przynależy: balkon. Widok 
na: ogród, sąsiednie niskie 

zabudowania. Okna wycho-
dzące na: zachód, wschód. 

 ĭ  * 70M2 * STAN
DWEWELOPERSKI* 
Przestronne i funkcjonal-
ne 3-pok. mieszkanie w 
dzielnicy Słoneczny Stok. 
Mieszkanie położone na 
1 piętrze w 3-piętrowym 
kameralnym i nowoczesnym
apartamentowcu cegły który 
zostanie oddany do użytku 
w I kwartale 2024 roku.
Na powierzchni 69.79m² 
znajdują się: salon z aneksem 
kuchennym (29.61m²) dwie 
sypialnie (13.53m², 11.44.m²),
łazienka, WC, hall Do miesz-
kania przynależy:  balkon oraz
komórka lokatorska i miejsce
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Jakie są sposoby inwestowania Jakie są sposoby inwestowania 
na rynku nieruchomości?na rynku nieruchomości?
Inwestycja to sposób na powiększenie naszych fi nansów.n

Wielu z nas decyduje się na inwestowanie swoichW
oszczędności w rynek nieruchomości. Głównie jest to kupnoo

mieszkań przeznaczonych pod wynajem, ale czy wiemy, 
że istnieją również inne opcje? Jeśli chcesz poszerzyć swoją 
wiedzę odnośnie inwestycji na rynku nieruchomości, zostań
z nami i przeczytaj artykuł, który znacznie Ci w tym pomoże.

INWESTYCJA NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI

Rynek nieruchomości to obszerny zakres, który daje nam
możliwość inwestycji na wiele sposobów, po to, aby zwiększyć
nasz kapitał. Inwestycja to nic innego jak forma zainwestowania
naszych pieniędzy po to, aby w przyszłości przyniosły nam znacz-
ny zysk. To idealna forma rozmnażania naszych oszczędności,
bez dużego wysiłku, lecz w wielu przypadkach jest to inwestycja
długoterminowa, której rezultat będzie widoczny w przyszłości.
Jest wiele form inwestycji, natomiast rynek nieruchomości
w ostatnim czasie zyskał wielu zwolenników. Coraz częściej
decydujemy się na kupno mieszkań, które zostaną przeznaczone
na wynajem, ale czy zdawaliśmy sobie sprawę, że istnieją różne
rodzaje inwestycji na rynku nieruchomości? Nasze działania
od dziś mogą znacznie się poszerzyć i nie ograniczać na zakupie
mieszkań pod wynajem.

RODZAJE INWESTYCJI

Bardzo popularną formą inwestycji na rynku nieruchomości
jest kupno mieszkania z zamiarem późniejszego sprzedania go.
Jak dobrze wiemy, ceny mieszkań coraz wzrastają, dzięki czemu
mamy pewność, że kwota, którą wydaliśmy na mieszkanie, za ja-
kiś czas znacznie się powiększy. Jest to produkt, który cały czas
będzie dostępny i pożądany przez innych ludzi. Najkorzystniej jest
kupić mieszkanie w większym mieście, gdzie szybko znajdziemy 
potencjalnych kupców.

Kolejnym rodzajem, który najlepiej sprawdza się w dzi-
siejszych czasach, to kupno mieszkania przeznaczonego pod
wynajem. Wielu z nas decyduje się na kredyt hipoteczny, który 
zostaje spłacany przez najemców. Takim oto sposobem, spła-

camy mieszkanie, jednocześnie nie ponosząc przy tym żadnych 
kosztów. Jest kilka sposobów i form mieszkań pod wynajem. 
Możemy kupić nieruchomość z niewielkim metrażem, który 
jest rozchwytywany przez studentów, ale również możemy 
postawić na mieszkanie, które posiada kilka oddzielnych pokoi 
i zainicjować wynajem na pokoje studentom, zyskując znacznie 
więcej niż w przypadku najmu kawalerki. W takim przypadku 
musimy również liczyć się z dodatkowymi kosztami, jakim 
jest remont, czy zaopatrzenie mieszkania w niezbędne sprzęty 
i rzeczy do codziennego użytku. Musimy również liczyć się 
z tym, że będziemy w takiej sytuacji zmuszeni poświęcić dużo 
naszego czasu, na kontakt z najemcami czy też szukanie ich 
w początkowej fazie naszej inwestycji. Jednakże należy dodać, 
że jest to forma inwestycji długoterminowej, która przyniesie 
nam zyski za kilka lat. Kolejnym aspektem w takiej inwestycji, 
nad którym musimy się zastanowić to, na jaki wynajem stawia-
my. Czy chcemy znaleźć najemców, którzy będą z nami przez 
wiele lat, czy jednak stawiamy na wynajem krótkoterminowy, 
gdzie najemcy będą zmieniali się kilka razy w przeciągu jednego 
miesiąca? Ta opcja jest znacznie korzystniejsza, ponieważ jest 
to dużo większy zysk, lecz zabiera zbyt dużo naszego wolnego 
czasu, który musimy poświęcić na sprzątanie i kontakt z takimi 
osobami.

Kolejnym rodzajem inwestycji jest tzw. house fl ipping. Jest 
to nic innego jak kupno mieszkania i sprzedanie go za znacznie 
wyższą cenę. Są to najczęściej nieruchomości, które wymagają 
remontu. Zatem podczas formy takiej inwestycji niezbędne 
są dodatkowe oszczędności, które poświęcimy na niezbędne 
materiały. W takim przypadku najkorzystniejszym rozwiązaniem 
będzie wykończenie mieszkania na własną rękę, bez zatrudniania 
fachowców, którzy również będą dodatkowym kosztem. Zatem 
jeśli mamy fach w ręku i posiadamy wolną gotówkę, ta forma 
będzie dla nas idealnym rozwiązaniem. Piękne i świeżo wyremon-
towane mieszkanie będzie dużo droższe niż stare i niekoniecznie 
praktyczne wnętrza.

Spółki giełdowe to forma inwestycji mniej znanej oraz mniej 
korzystniejsza dla osób, które nie posiadają zbyt dużej wiedzy 
odnośnie rynku nieruchomości. Inwestycja w spółki na giełdzie 

musi być oparta o niezbędną wiedzę, która pozwoli nam zain-
westować i zyskać. Musimy wiedzieć w kogo zainwestować i ile 
pieniędzy, aby ich nie utopić i nie stracić naszych oszczędności. 
Jest to dość ryzykowna forma, dla ludzi, którzy niekoniecznie 
znają się na rynku i giełdzie.

Również mniej znaną formą są condohotele. Jest to forma 
zakupu pokoi hotelowych, na których projekt nie mamy wpły-
wu. Inwestor kupuje pokój hotelowy, który będzie zarządzany 
przez kogoś innego, a zysk z tego pokoju będzie podzielony. 
Inwestor nie musi zaprzątać sobie głowy szukaniem najemców 
oraz sprzątaniem czy też remontami. W każdej chwili również 
możemy zabukować sobie pokój dla własnego użytku. Taka forma 
sprawdzi się idealny w przypadku gdy nie posiadamy zbyt dużej 
kwoty, aby zakupić mieszkanie czy też działkę.

Ostatnią formą, która jest dla każdego znana to kupno działek 
pod inwestycję. Chyba każdy z nas zdaje sobie sprawę, że działki 
nie tracą na swojej wartości, lecz z roku na rok wręcz powięk-
szają swój koszt, co jest znacznie korzystną formą inwestycji dla 
każdego z nas. Kupując działkę, mamy pewność, że przyniesie 
nam zysk tak czy inaczej, a jeśli znajduje się w odpowiedniej 
lokalizacji, deweloperzy mogą za nią zapłacić znacznie więcej, 
niż się spodziewamy.

Każdy z nas chciałby poszerzyć swoje oszczędności, zatem, 
aby to zrobić, odpowiednio zastanów się, co będzie idealne dla 
Ciebie i Twoich oszczędności. Na czym się znasz i z czym sobie 
będziesz w stanie poradzić.

Anna Trzeszczkowska



postojowe w garażu pod-
ziemnym(płatne dodatkowo). 

* DZIAŁKA 1, 4 HA I MALOWNICZY TEREN I 
RZEKA I BUG * Działka rolna w kształcie tra-
pezu o powierzchni 13800m² w miejscowo-
ści Anusin w gminie Siemiatycze. Wymiary 
działki: 25x550 Działka nieogrodzona. Dział-
ka przeznaczona pod zabudowę mieszkanio-
wą, pola uprawne, łąki, pastwiska. Dostępne 
media: prąd. Dojazd do działki droga utwar-
dzona. Rekreacja: rzeka, las, tereny zielo-
ne. Odległość od miasta Siemiatycze: 7km. 
Dodatkowe informacje: * działka położona 
w malowniczej miejscowości Anusin * linia 
brzegowa przy samym zakolu rzeki Bug * na 
działce w po

 ĭ  * Dobra Inwestycja * Gotowe 
do zamieszkania * Winda* 
Funkcjonalne, nowoczesne, 
dwupokojowe mieszkanie 
w miejscowości Białystok
w dzielnicy Centrum.
Mieszkanie położone na
trzecim piętrze w cztero-
piętrowym, nowoczesnym
apartamentowcu z cegły
wybudowanym w 2017 

roku. Na powierzchni 30,
23 m² znajdują się: salon z
aneksem kuchennym (ok. 
16 m²), sypialnia (ok 8, 1 
m²), łazienka z WC (4, 28
m²) oraz hall (1, 86 m²). 
Do mieszkania przynależy: 
balkon. Widok na: podwór-
ko i panoramę miasta. 

* Dwupokojowe mieszkanie 40, 8 m² z peł-
nym wyposażeniem * Białystok w dzielnicy
Nowa Wygoda. Mieszkanie położone na dru-
gim piętrze w trzypiętrowym, nowoczesnym,
niskim bloku z cegły wybudowanym w 2017r.
Do mieszkania przynależy: duży balkon (6,
15m²), komórka lokatorska znajdująca się na
tym samym piętrze, wyposażona w pojemną
szafę, pełniącą funkcje garderoby. Widok na:
las i okoliczne bloki.

 ĭ  * GOTOWE 2 POK I 2 
PIĘTRO I CENTRUM I 50M2 
I BALKON * Przestronne, 
przytulne i funkcjonalne 
dwupokojowe mieszkanie
w miejscowości Białystok 

w dzielnicy Centrum.
Mieszkanie położone na
drugim piętrze w czte-
ropiętrowym budynku 
mieszkalnym z cegły
wybudowanym w 1962r.
Na powierzchni 49, 5m²
znajdują się: salon, sypialnia,
kuchnia, łazienka z WC, hall.
Do mieszkania przynależy
balkon oraz piwnica.

 ĭ  * Idealne dla rodzi-
ny lub pod wynajem *
Przestronne,  trzypokojowe
mieszkanie w miejscowo-
ści Białystok w dzielnicy
Nowe Miasto.  Mieszkanie
położone na drugim piętrze
w czteropiętrowym bu-

dynku mieszkalnym z cegły 
wybudowanym w 2001 r. 
Na powierzchni 66, 3 m² 
znajdują się: salon otwarty 
na przestronną kuchnię,
dwie sypialnie,, łazienka z
WC wyposażona w prysznic
i wannę, przestronny hall.
Do mieszkania przynależy: 
duża loggia oraz piwnica.

 * LOKAL USŁUGOWO- BIUROWY* Pres  żowy 
lokal użytkowy przeznaczony pod działalność 
biurową, usługową w miejscowości Białystok 
w Centrum. Lokal położony na III piętrze w 
budynku czteropiętrowym. Na powierzchni 
117, 79 m² znajdują się 3 pomieszczenia (25, 
57m²; 25, 28m², 43, 96m²), WC, hall.  Wyso-
kość lokalu: 2, 92 m² Liczne miejsca parkin-
gowe klientom na parkingu miejskim.  Lokal 
znajduje się w pres  żowym budynku biuro-
wym, z miejscem na widoczny szyld. 

 * TRZY POKOJE * DUŻY SALON Z ANEKSEM 
KUCHENNYM * Przestronne, bardzo funkcjo-
nalne dwupokojowe mieszkanie w miejsco-
wości Białystok, osiedle Mickiewicza, przy 
ul. Orzeszkowej. Mieszkanie położone na 
pierwszym piętrze w czteropiętrowym bu-
dynku mieszkalnym z cegły wybudowanym w 
1963r. Na powierzchni 53, 1m² znajdują się: 
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Bloki a domy jednorodzinne Bloki a domy jednorodzinne 
– co najczęściej wybieramy?– co najczęściej wybieramy?
WWybór odpowiedniego miejsca, gdzie mają wychowywać się nasze dzieci i w którym mamy spędzić resztę swojego życia, musi być odpowiednio przemyślany. Nie powinnaWWto być decyzja podjęta pochopnie lub bazująca na opiniach naszych znajomych. Stworzyliśmy ten artykuł, aby przybliżyć aspekty mieszkania w domu i bloku, abyWWznacznie ułatwić podjęcie takiej decyzji naszym czytelnikom. Zachęcamy do przeczytania artykułu, w którym przedstawiamy wady i zalety obu nieruchomości.

MIESZKANIE W DOMU JEDNORODZINNYM

Chyba każdy się zgodzi, że posiadanie własnego domu ma dużo plusów, które decydują o tym, 
że się na niego decydujemy, ale niestety ma również wiele minusów, o których większość z nas 
nie zdaje sobie sprawy. Może zacznijmy najpierw od przyjemnych aspektów posiadania własnego 
domu. Przede wszystkim jest on ostoją prywatności. Mieszkając w domu jednorodzinnym, mamy 
pewność, że nikt mieszkający pod albo nad nami nie będzie zakłócał naszego spokoju. Osiedla 
domów jednorodzinnych są najczęściej oddalone od siebie na tyle daleko, że nie słychać odgłosów 
członków rodziny innego domu. Musimy również liczyć się z tym, że będziemy narażeni na hałas 
przydomowych prac, które nie oszukujmy się, są obowiązkowe w przypadku, gdy zdecydowaliśmy 
się na własne podwórko. Sąsiedzi nie będą nas pytali, o której godzinie mogą kosić trawę lub przy-
gotować opał na zbliżającą się zimę.

Kolejnym bardzo ważnym aspektem, który również przeważa szalę na korzyść zakupu domu 
jest jego powierzchnia. Zarówno w domu, jak i na zewnątrz posiadamy odpowiednią ilość miejsca. 
Każdy domownik będzie miał swój własny kąt oraz zyskamy wspólną przestrzeń na spędzanie 
czasu w ogrodzie, z mnóstwem zieleni. Będzie to również idealna opcja dla rodzin, które posiadają 
czworonoga. Własny ogród sprawi, że nasze zwierzę zyska swoją przestrzeń, a my nie będziemy 
mieli na głowie częstego wyprowadzania naszego pupila na podwórko. Posiadając dom, dojdzie 
nam wiele dodatkowych pomieszczeń, w których możemy umieścić różne rzeczy, np. w garażu, 
piwnicy, strychu czy schowku.

Należy również poruszyć niezbyt przyjemną kwestię odnośnie posiadania własnego domu. 
Wielu z nas nie zdaje sobie sprawy, że dojdzie nam mnóstwo obowiązków, których dotychczas 
nie mieliśmy. Koszenie trawy, podcinanie drzewek, grabienie liści jesienią, przygotowanie opału 
na zimę oraz różne naprawy, które z czasem będą konieczne. Podczas gdy weekendy spędzaliśmy 
na odpoczynku z rodziną, teraz będziemy musieli poświęcić je na prace przydomowe. Jest to rów-
nież ogrom pracy dla każdej Pani domu, są to bowiem dodatkowe pomieszczenia do posprzątania, 
co zajmie nam znacznie więcej czasu niż w przypadku sprzątania mieszkania w bloku.

Posiadając dom na obrzeżach miasta, musimy również liczyć się z koniecznością posiadania 
samochodu. Wszystkie niezbędne placówki będą znajdowały się w dużej odległości od naszego 
domu, co znacznie utrudni poruszanie się bez pojazdu. Podobnie będzie ze wszelkimi zakupami, 
wizytami u lekarzy, dojazdami do pracy czy szkoły. Jeśli zatem dwoje rodziców pracuje i mamy 
dzieci, dwa auta byłyby najlepszym rozwiązaniem na pogodzenie zajęć całej rodziny.

Spójrzmy również na aspekt bezpieczeństwa. Nie da się ukryć, że mieszkanie w bloku jest 
znacznie bezpieczniejsze dla naszego majątku. Gdy wyjedziemy, mamy pewność, że dookoła 
znajdują się sąsiedzi, którzy zerkną na nasze mieszkanie podczas naszej nieobecności, natomiast 
w domu jednorodzinnym sąsiedzi są znacznie oddaleni od naszej nieruchomości, co nie gwarantuje 
ciągłego nadzoru naszej nieruchomości. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby zamontować monitoring 
na ścianach naszego domu, co gwarantuje znaczne bezpieczeństwo i ciągły widok na nieruchomość, 
lecz wiąże się to z dodatkowymi kosztami.

MIESZKANIE W BLOKU

Mieszkanie w bloku posiada swoich zwolenników, jak i przeciwników. Poznajmy zatem wady 
i zalety mieszkania w tego rodzaju nieruchomości. Przede wszystkim mieszkanie w bloku daje 
nam możliwość wyboru dowolnej lokalizacji i gwarancję tego, że niedaleko będzie centrum miasta. 
Jest to bardzo korzystne, ale także ma swoje wady. Umożliwia nam to poruszanie się w dowolnym 
kierunku bez konieczności posiadania samochodu. Komunikacja miejska w każdym mieście jest 
bardzo rozwinięta, dając nam możliwość dostania się do wielu części miasta jednym autobusem. 
Niestety nie każdy z nas lubi hałas powodowany ruchem samochodowym oraz ciągły ruch pojazdów 
przy naszym oknie. Jest to dość uciążliwe dla osób ceniących sobie spokój. Nie da się również ukryć, 
że osoby mieszkające w bloku będą miały znacznie mniej obowiązków domowych niż w przypadku 
posiadania własnej nieruchomości, jaką jest dom. Tym oto sposobem zyskamy więcej czasu dla 
siebie, aby spędzić go z naszymi bliskimi.

Kwestia bezpieczeństwa w bloku również klaruje się znacznie lepiej. W wielu przypadkach 
wykorzystuje się monitoring osiedli i są one dodatkowo strzeżone. Każde z nich posiada własny 
dziedziniec z placem zabaw, co daje nam gwarancję tego, że jeśli pozwolimy naszemu dziecku 
wyjść się pobawić, będzie ono pod nadzorem kamer i innych mieszkańców osiedla. Każde wejście 
do klatki dodatkowo zabezpieczone jest domofonem, uniemożliwiając wejście osobom nieznajo-
mym. W przypadku gdy wybierzemy się na urlop, mamy pewność, że nasze mieszkanie będzie pod 
częstym okiem naszych sąsiadów.

Zatem jeśli mierzymy się z wyborem nieruchomości, podejdźmy do tego w racjonalny sposób 
i zastanówmy się, czego oczekujemy i co jest dla nas najbardziej istotne. Należy również wziąć pod 
uwagę innych członków naszej rodziny, których bezpieczeństwo i komfort jest dla nas najważniejszy. 
Mam nadzieję, że artykuł znacznie pomoże w podjęciu tej decyzji. Wybierzmy mądrze.

Anna Trzeszczkowska
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salon z aneksem kuchennym (23, 81m²), dwie 
sypialnie (8, 77m²; 7, 82m²), łazienka z WC ( 4, 
23m²), hall ( 5, 77 m²) Do mieszkania przyna-
leży: balkon oraz piwnica. 

 ĭ  *** 2 POKOJE *** PARTER
*** DUŻO ZIELENI *** 
Przytulne, dwupokojowe
mieszkanie w miejscowości 
Białystok w dzielnicy Piasta. 
Mieszkanie położone na
parterze w czteropiętro-
wym budynku z cegły. Na 
powierzchni 32m² znajdują 
się: salon, sypialnia, kuchnia, 
łazienka z WC, hall. Widok
na: podwórko, inne budyn-
ki. Okna wychodzące na:
południowy zachód. Standard
wykończenia: ściany – gładzie
gipsowe, glazura; podłogi – 
panele, terakota; okna – PCV.

*** Dobra inwestycja *** Idealne miejsce 
na twój biznes *** Dwa lokale w 1 *** Prze-
stronny lokal o powierzchni 45, 3m² podzie-
lony na dwa bliźniacze pomieszczenia. Wej-
ście do każdej części posiada oddzielne 
wejście z korytarza oraz są połączone przej-
ściem wewnętrznym (obecnie zabudowane 
szafą). Lokal znajduje się na pierwszym pię-
trze nowoczesnego pięciopiętrowego apar-
tamentowca, położonego przy ulicy Wa-
szyngtona w Centrum Białegostoku.
*** KAWALERKA *** PARTER *** PO GENE-
RALNYM REMONCIE *** Przytulne, nowo-
czesne, jednopokojowe mieszkanie w miej-
scowości Czarna Białostocka. Mieszkanie 
położone na parterze w czteropiętrowym 
budynku mieszkalnym z cegły, wybudowa-
nym w 1965r. Na powierzchni 22 m² znajdu-
ją się: duży pokój, kuchnia, łazienka z WC, 
przedpokój. Do mieszkania przynależy: piw-
nica. Widok na: podwórko. Okna wychodzą-
ce na: południowy-zachód.

   *** WNĘTRZE I OGRÓD *** WNĘTRZE I OGRÓD
DO WŁASNEJ ARANŻA-

CJI*** Piętrowy dom 151m² z 
2022r. w zabudowie bliźnia-
czej, położony na działce o 
powierzchni 472m² w miej-

scowości Kuriany. Do domu
przynależy ogród, balkon Wi-
dok na: podwórko, ulicę i las. 
Technologia budowy: ściany 
–bloczek z betonu komórko-
wego; dach –dwuspadowy, 

blacha; elewacja – tynk; okna 
–  pcv.  Standard wykończe-

nia: stan surowy zamknię-
ty. Komunikacja: linie auto-
busowe nr: 2, 12, 101, 103.

 LOKAL użytkowy przeznaczony pod działal-
ność biurową, handlową lub usługową w
miejscowości Białystok na osiedlu Mickie-
wicza. Lokal położony na 5 kondygnacjach
domu wolnostojącego, dwa wejścia. Miej-
sce parkingowe na terenie posesji oraz moż-
liwość parkowania przy ulicy. Koszt najmu:
czynsz najmu 11000 zł ne  o (obejmuje opła-
ty za ogrzewanie, prąd, wodę i śmieci) Wyso-
kość kaucji zabezpieczającej: 11000 PLN net-
to J

 ĭ *** FUNKCJONALNY
LOKAL BIUROWY *** 
CENTRUM MIASTA *** 
DUŻA POWIERZCHNIA 
*** ŁAZIENKA I ANEKS 
KUCHENNY ***
KLIMATYZACJA *** 
Przestronny, funkcjonalny 
lokal użytkowy przeznaczony
pod działalność biurową,
usługową, handlową w 
centrum Białegostoku. Lokal 
położony na drugim piętrze
w budynku dwupiętrowym. 
Na powierzchni 182, 4 m²
znajdują się: open space, 3 
pomieszczenia zamknięte, 
2 pomieszczenia otwarte
(które można zamknąć), ła-
zienka, aneks kuchenny, 
część socjalna, korytarz.

 ĭ *** FUNKCJONALNY
LOKAL BIUROWY *** 
CENTRUM MIASTA *** 
DUŻA POWIERZCHNIA 
KLIMATYZACJA *** 
Przestronny, funkcjonalny 
lokal użytkowy przeznaczony
pod działalność biurową,
usługową, handlową w 
centrum Białegostoku. Lokal 
położony na drugim piętrze
w budynku dwupiętrowym. 
Na powierzchni 182, 4 m²
znajdują się: open space, 3 
pomieszczenia zamknięte, 2 
pomieszczenia otwarte (które
można zamknąć), łazien-
ka, aneks kuchenny, część 
socjalna, korytarz. Wysokość
lokalu: 2, 8 m (bez sufi tu
podwieszanego: 3 m).

 ĭ 2 pok. mieszkanie o po-
wierzchni użytkowej 39
m². 10 piętro przy ulicy
Towarowej w Białymstoku na
popularnym osiedlu Piasta.

Białystok, Sienkiewicza. 
8-piętro w apartamen-
towcu, z cegły wybu-
dowanym w 2022r. Na 
powierzchni 35, 71 m² 
znajduje się: sypialnia, 
salon z aneksem kuchen-
nym, WC oraz hall 

 ĭ Dwustronne, jasne miesz-
kanie 48, 2m² położone na
os. Słoneczny Stok przy ulicy
Witosa. Lokal usytuowany 
na I piętrze niskiego bloku,
do lokalu przynależy piwnica.
Mieszkanie po generalnym
remoncie z wymienioną
instalacją elektryczną i
hydrauliczną. Okna wymie-
nione na plas  kowe a na 
podłogach panele AC5. Lokal
idealny dla rodziny lub jako
inwestycja pod wynajem.

DZIAŁKA rolna z możliwością uzyskania wa-
runków zabudowy na dom jednorodzinny 
lub zabudowę bliźniaczą w kształcie trapezu 
o pow. 1907 m² w miejscowości Białystok, 
osiedle Dojlidy Górne, szer. około 37m - 30m, 
długość około 51m - 72m. Działka częściowo 
ogrodzona. Działka przeznaczona pod zabu-
dowę mieszkaniową jednorodzinną. Dostęp-
ne media: prąd, gaz, woda, kanalizacja - w 
drodze.  Dojazd do działki droga asfaltowa. 
Działka otoczona domami jednorodzinnymi.  
15 min od ul. Lipowej.

Gabinety medyczne Róż-
ne powierzchnie, łącznie 
200m² * Nowocześnie wy-
kończone w Białymstoku 
w dzielnicy Jaroszówka. 
Lokale położone w parte-
rowym budynku handlo-
wym
LOKAL użytkowy przeznaczony pod działal-

ność biurową, handlową lub usługową na 
os.Mickiewicza. Lokal położony na 1 piętrze 
domu wolnostojącego Miejsce parkingo-
we na terenie posesji oraz możliwość parko-
wania przy ulicy. Koszt najmu: czynsz najmu 
2200 zł ne  o (obejmuje opłaty za ogrzewa-
nie, prąd, wodę i śmieci) Wysokość kaucji 
zabezpieczającej: 2200 PLN ne  o Jest moż-
liwość wynajęcia innych powierzchni w tym 
budynku od 30m² do 300m² 

 Lokal użytkowy przezna-L k l ż k
czony pod działalność biu-
rową, handlową lub usługo-

wą w miejscowości Białystok 
na osiedlu Mickiewicza. Lo-

kal położony na dwóch kon-
dygnacjach - wysoki par-

ter i półpiętro z oddzielnym
wejściem od ulicy. Na po-
wierzchni 100 m² znajdu-
ją się wiatrołap, recepcja, 
dwie sale, korytarz, scho-

dy, łazienka. Dodatkowo do
wynajmowanej powierzch-
ni przynależy nieogrzewa-
ne pomieszczenie oraz ta-
ras. Koszt najmu: czynsz
najmu 5500 zł netto (obej-
muje opłaty za ogrzewa-
nie, prąd, wodę i śmieci)p ą ę )

 ĭ Lokal użytkowy w Centrum
Białegostoku, położony
na I piętrze (III kondygna-
cji)  budynku z 1998 roku z 
windę. Pow. 25, 6 m²., WC 
w części wspólnej budynku, 
klimatyzacja. Inne lokale
dostępne w tym budynku:
- lokal o powierzchni 100, 6 
m² położony na pierwszym 
piętrze w cenie 865 000 zł. 
- lokal o powierzchni 199, 
4 m² na pierwszym piętrze 
w cenie 1 700 000 zł. - lokal 
o powierzchni 132, 7 m² na
drugim piętrze w cenie 985 
000 zł. - lokal o powierzch-
ni 114, 9 m² na drugim
piętrze w cenie 975 000 zł.

 ĭ Mieszkanie dwupokojowe 
zlokalizowane w Białymstoku
na osiedlu Sienkiewicza. 
Położone na pierwszym 
piętrze w bloku z cegły. 
Na łączną powierzchnię 
48 m² lokalu składają 
się:-POKÓJ -PRZEDPOKÓJ 
-POKÓJ DZIENNY Z DUŻYM
BALKONEMŁAZIENKA z WC
. Do mieszkania przynależy 
balkon oraz piwnica. W
bliskiej okolicy świetnie roz-
winięta infrastruktura. Koszt
najmu - 1550 zł plus opłaty 
(czynsz administracyjny, prąd, 
gaz) - 700 zł. Mieszkanie
dostępne od zaraz

MIESZKANIE przy ul. Kościelnej na I piętrze III 
piętrowego bloku z cegły. Powierzchnia 46, 
44m² składają się: - Salon z balkonem - Od-
dzielna Kuchnia - Sypialnia - Łazienka z WC - 
Korytarz, do lokalu przynależy piwnica. Stan 
mieszkania: do odświeżenia.

NA sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie z balko-
nem na osiedlu Mickiewicza. Znajduje się 
na 3 piętrze - 4 piętrowego bloku z cegły z 
1963 roku. (termomodernizacja odbyła się 
w 2021r.) Na powierzchnię 54.1m² znajdu-
je się: - salon z aneksem kuchennym - sypial-
nia - oddzielny pokój - łazienka z wc - kory-
tarz Mieszkanie jest po kapitalnym remoncie. 
W pobliżu plac zabaw, park, usługi, szkoła, 
przedszkole, restauracje, galeria Alfa, gale-
ria Biała. Do mieszkanie przynależy również 
piwnica

 Na sprzedaż 3 pokojowe N d ż 3 k j
mieszkanie z balkonem w sa-

mym centrum Białegosto-

ku. Znajduje się na 3 piętrze 
- 4 piętrowego bloku z cegły
przy ul. Legionowej 2/1.Miej-
sca parkingowe dostępne tyl-

ko dla mieszkańców - szla-
ban przed wjazdem na teren 
bloku. Mieszkanie w stanie 
do remontu, idealne pod in-

westycję na lata. Perfekcyjna 
lokalizacja: Rynek Kościusz-
ki - 1min spacerem Park - 2 
min spacerem, Pałac Bra-
nickich - 2 min spacerem.p

 ĭ Piętrowy dom na działce o
pow 1200 m² w Białymstoku. 
Na powierzchni 180 m² znaj-
dują się: kuchnia, łazienka,
oddzielna toaleta, 5 sypialni, 
salon, jadalnia. Parter: salon,
jadalnia, łazienka, hall, garaż,
kuchnia. Piętro: 4 sypialnie, 
łazienka. Do domu przy-
należy: trzy balkony, taras,
garaż. Autobusy nr 4, 1, 12, 1.
Usługi: bank, fryzjer, pizzeria,
przychodnia, szkoła. Koszt
najmu: czynsz najmu 5500
bru  o +opłaty licznikowe wg 
zużycia (prąd+ gaz+ woda)
Kaucja zabezpieczająca.

 ĭ Przestronne i funkcjonalne
trzypokojowe mieszkanie
w miejscowości Białystok
w dzielnicy Młodych.
Mieszkanie położone
na pierwszym piętrze w
trzypiętrowym nowocze-
snym apartamentowcu 
który zostanie oddany do 
użytku w II kwartale 2023r.
Na powierzchni 56.29m²
znajdują się: salon z aneksem
kuchennym, dwie sypialnie,
łazienka z WC oraz hall.
Do mieszkania przynależy: 
balkon, komórka lokatorska
(gra  s) i miejsce postojo-
we w garażu podziemnym
(płatne dodatkowo).

PRZESTRONNE, dobrze wyposażone trzypo-
kojowe mieszkanie z tarasem w miejscowo-
ści Choroszcz zaledwie 6 km od granic Białe-
gostoku. Mieszkanie położone na parterze 
w czteropiętrowym budynku mieszkalnym 
z cegły wybudowanym w 2022 roku. Na po-
wierzchni 67 m² znajdują się  salon z anek-
sem kuchennym, dwie sypialnie, łazienka z 
prysznicem i wanną. Do mieszkania przynale-
ży: duży taras. Istnieje możliwość wynajęcia 
za dodatkową opłatą zamykanego garażu na 
parkingu podziemnym.

PRZESTRONNY i funkcjonalny,   lokal użyt-
kowy przeznaczony pod działalność biuro-
wą lub usługową w Centrum Białegostoku 
przy ulicy Świętego Rocha.  Lokal położony 

ą g ą g

na drugim piętrze (IV kondygnacji)  w trzy-
piętrowym budynku z 1998 roku, wyposa-
żonym w windę. Lokal o powierzchni 114, 9 
m². Istnieje możliwość dowolnej aranżacji 
przestrzeni - wszystkie ściany wewnętrzne 
są ścianami działowymi. Lokal wyposażony 
w klimatyzację. 

PRZYTULNA i nowoczesna kawalerka w ści-
słym centrum Białegostoku. Na powierzchni 
30 m² znajdują się komfortowy salon z kuch-
nia, łazienka oraz hall. Do mieszkania przyna-

leży balkon. Gotowa do wprowadzenia. Ko-
munikacja: linie autobusowe nr 2, 4, 5, 10.
Koszt najmu: czynsz najmu 2000 PLN wraz
ze wszystkimi opłatami(przy rocznej umo-
wie najmu)+prowizja biura nieruchomości.
Wysokość kaucji zabezpieczającej: 2000 PLN

Płaska działka budowlana 
w kształcie prostokąta 
31mx88m o pow. 2761m² 
w miejscowości Kuriany. 
Działka przeznaczona 
pod zabudowę mieszka-
niową, media: prąd, gaz, 
woda.

 ĭ Płaska działka budowlana 
w kształcie prostokąta o
powierzchni 940 m² w miej-
scowości Kuriany. Wymiary 
działki: 30Mx31M Działka 
przeznaczona pod  zabudo-
wę. Dostępne media: prąd,
gaz, woda. Dojazd do działki:
droga asfaltowa.  Odległość
od miasta/centrum miasta:
1km/4km Komunikacja: linie 
autobusowe nr: 101, 615, 
614.  Dodatkowe informacje:
działka położona w malow-
niczej miejscowości Kuriany 
w okolicy lasów iglastych.

 Serdecznie zapraszamS d i
do zapoznania się z ofer-

tą przytulnego - 3 pokojowe-
go mieszkania znajdującego 
się przy ul. Upalnej 5A. Mie-
ści się na II piętrze - III pię-

trowego bloku z cegły z 1999 
roku. Sprawdzi się jako ide-
alne cztery ściany dla rodzi-
ny z dzieckiem, bez dziecka, 
dla pary jak i inwestycyjnie
pod wynajem. _________
____________________
______________ Na łącz-

ną powierzchnię 62.7m² skła-
dają się: - Korytarz z szafą
w zabudowie - Bardzo duży
salon z balkonem - Sypial-
nia z wygodnym łóżkiem -
Oddzielny pokój - Oddziel-

na kuchnia - Łazienka z WC i
ZAPRASZAM do zapoznania się z ofertą 

mieszkania na os. Antoniuk. Lokal usytuowa-
ny na III piętrze niskiego bloku po termomo-
dernizacji. Mieszkanie o powierzchni 22m²
składa się z: - Salonu - Korytarza - Kuchni -
Łazienki z WC *Do lokalu przynależy piwnica
*Balkon ! Nieruchomość położona w świet-
nej lokalizacji bardzo blisko centrum. Nie wy-
maga żadnego nakładu fi nansowego. Lokal
po gruntownym remoncie. Doskonale spraw-
dzi się dla studenta, młodej pary lub jako in-
westycja pod wynajem.

ZAPRASZAM do zapoznania się z ofertą wy-
jątkowej nieruchomości położonej na os.
Młodych. Lokal usytuowany jest na IV piętrze
VII piętrowego apartamentowca. Budynek z
2012 roku. Na łączną powierzchnię 63, 78m²
składają się: - Salon z dużo korytarz * do loka-
lu przynależy piwnica * możliwość dokupie-
nia miejsca w garażu podziemnym W pełni
wyposażone dwustronne, jasne mieszkanie
w bardzo dobrym stanie, do wprowadzenia. 

 * FUNKCJONALNA DWUSTRONNA PRZE-
STRZEŃ BIUROWA * Przestronny, słoneczny
lokal użytkowy przeznaczony pod działalność
biurową, handlową, usługową w miejscowo-
ści Białystok, w Centrum.  Lokal położony I
piętrze w budynku czteropiętrowym z win-
dą. Na powierzchni 240, 24 m² może powstać
siedem niezależnych pomieszczeń 3 WC w
tym jedna dla osób niepełnosprawnych.  Lo-
kal posiada czujniki dymu oraz alarm.  Do lo-
kalu przynależy duży taras oraz miejsca par-
kingowe.  Wysokość lokalu: 2, 92m²
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WWiele z nas potrzebuje wsparcia, pomocy,
a niekiedy możliwości, które pozwolą nam 
skuteczniej rozwijać nasz biznes. Każdy z nas wie, 

że zawieranie nowych, biznesowych znajomości doskonale 
wpływa na każde przedsiębiorstwo, otwierając przed
nim nowe drzwi do owocnych współprac i przynosząc 
nowe możliwości rozwoju. Poznajmy bliżej organizację 
AskBiznes i to, jakie możliwości przed nami otwiera.

CZYM JEST STOWARZYSZENIE ASKBIZNES?

Czym tak dokładnie jest organizacja AskBiznes? Jest to nic 
innego jak stowarzyszenie zrzeszające przedsiębiorców, ale nie 
jest ono zwyczajną organizacją. Od samego początku założycielom 
towarzyszyła idea, która miała za zadanie zespolić wszystkich 
uczestników każdego spotkania. Zależało im na tym, aby głównym 
przesłaniem organizacji było przede wszystkim tworzenie grup 
zgranych partnerów biznesowych, którzy się wspierają i pomagają 
sobie nawzajem. By na każdym śniadaniu kształtowały się nie tylko 
relacje czysto biznesowe, ale także przyjacielskie, a nowe znajomo-
ści opierały się na wartościach bliskim tej organizacji. Zakładając 
AskBiznes ważną ideą było to, by wszystkie współprace opierały się 
na uczciwych zasadach biznesowych oraz aby każdy miał możliwość 
samorealizacji. Wykorzystując możliwości, jakie daje stowarzyszenie, 
członkowie mogą również udzielać się charytatywnie, zachęcając 
do pomagania inne osoby.

Jak wyglądają śniadania AskBiznes? Osoby chętne podzielić 
się ideą swojego przedsiębiorstwa spotykają się w miłej i przyjaznej 
atmosferze przy aromatycznej kawie i pysznym śniadaniu. Każdemu 
spotkaniu towarzyszy wprowadzająca prezentacja oraz liczne szko-
lenia i prezentacje edukacyjne mające na celu poszerzenie wiedzy 
i umiejętności każdego uczestnika. Podczas takiego spotkania, każdy 
przedsiębiorca ma możliwość przedstawienia swojej fi rmy, produktów 
i usług na forum. Po części przedstawiającej każdego z uczestników 
przychodzi czas na doskonałe śniadanie, rozmowę oraz wymianę 
biznesowych kontaktów. Taka forma otwiera przed nami i naszą fi rmą 
nowe możliwości biznesowe, oparte na współpracach i wzajemnym 
wsparciu członków organizacji. Jest to doskonałe rozwiązanie, które 
pozwala połączyć biznes z przyjemnością, podczas spotkania w gronie 
wspaniałych ludzi, w przyjemnej atmosferze, która sprzyja poszerzaniu 
możliwości w rozwoju naszego przedsiębiorstwa. Zatem jeśli jesteś 
przedsiębiorcą, który chce w miłym gronie zjeść śniadanie, poszerzając 
możliwości swojej fi rmy, odwiedź stronę internetową AskBiznes, aby 
poznać szczegóły dołączenia do najbliższego śniadania.

MOŻLIWOŚCI, KTÓRE DAJE STOWARZYSZENIE ASKBIZNES

Nie da się ukryć, że stowarzyszenie zrzeszające przedsiębiorców 
niesie za sobą szerokie możliwości rozwoju naszej fi rmy. Przede 
wszystkim zawieranie nowych znajomości, które przeradzają się 
we wspaniałe współprace niosące za sobą powiększenie kapitału 
naszej fi rmy. Małymi kroczkami możemy dążyć do rozwoju naszego 
przedsiębiorstwa. Spójrzmy na to, podając dowolny przykład. Jesteś 
niewielkim deweloperem budującym domy w zabudowie szeregowej, 
który ceni sobie lokalne fi rmy, profesjonalizm i fachowość usług? 
Na śniadaniu możesz spotkać lokalne fi rmy zajmujące się produk-
cją drzwi, okien, usługodawców oferujących wykończenie wnętrz 
oraz elewacje budynków jednorodzinnych. Dzięki poznaniu tych 
wszystkich osób zarówno Ty, jak i te fi rmy, dzięki wspólnej współ-
pracy możecie rozkręcić swój biznes oraz pozyskać nowe kontakty, 
które zaowocują kolejnymi współpracami. Każdy przedsiębiorca 
jest w stanie spotkać fi rmę, która wpasuje się w styl oraz rodzaj jego 
działalności, zyskując nowe kontakty.

Dzięki AskBiznes mamy pewność, że dana współpraca będzie 
bazowała na uczciwości i rzetelności oferowanej usługi czy produk-
tu. Członków cechuje zaangażowanie w każdy projekt, uczciwość 
oraz solidne wykonanie, bowiem każdemu z nas zależy, aby nowo 
powstałe współprace pięły się ku górze, a nie spadały w dół, jak 
ma to miejsce w przypadku wielu nieuczciwych fi rm. Przyjdź i poznaj 
naszych członków oraz uczestników naszych śniadań. Przekonaj 
się sam, jak łatwo nawiązać współpracę w rewelacyjnym gronie 
i wspólnie rozwijać swoje biznesy.

Anna Trzeszczkowska

R         R         

AskBiznes – jedna organizacja, wiele możliwościAskBiznes – jedna organizacja, 
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Zrzeszamy przedsiębiorców z małych, średnich i dużych fi rm. Realizujemy
cykliczne spotkania w formie śniadań, kolacji, szkoleń i wyjazdów. Podczas
nich wykorzystujemy networking w celu rozwijania swoich biznesów.

  Korzystaj z networkingu

  Promuj swój biznes na większą skalę

  Bierz udział w darmowych szkoleniach

KONTAKT

Świętojańska 12A
15-082 Białystok
Tel.: 575 377 117

E-mail: p.bogdan@askbiznes.pl

R         

AskBiznes – jedna organizacja, wiele możliwościwiele możliwości
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K  K  

Na co zwrócić uwagę Na co zwrócić uwagę 
podczas zakupu mieszkania?podczas zakupu mieszkania?
ZZakup mieszkania to jedna z najważniejszych

decyzji, które na nas czekają. Chcemy się do tego
przygotować się w najlepszy sposób, aby nie

popełnić poważnych błędów i nie utopić naszych
oszczędności. Zatem co powinniśmy wiedzieć, wybierając
się na oglądanie nieruchomości oraz jakie informacje
będą niezbędne podczas fi nalizacji takiej transakcji?
Zachęcamy do przeczytania artykułu, z którego dowiemy 
się, jak odpowiednio się przygotować do tak ważnego 
przedsięwzięcia, jakim jest kupno nieruchomości.

ODPOWIEDNIE PRZYGOTOWANIE DO OGLĄDANIA NIERUCHOMOŚCI

Oglądanie nieruchomości, nad której kupnem się zastanawia-
my to bardzo ważny moment, w którym mogą towarzyszyć nam 
różne emocje. Zatem należy zabrać ze sobą osobę, która podejdzie 
do tematu w bardziej rozważny sposób i pomoże nam się skupić. 
Zależnie od typu nieruchomości, którą chcemy kupić, wygląda 
to zupełnie inaczej. Przybliżmy zatem jak wygląda proces zakupu 

nieruchomości podczas rynku wtórnego. W domu zastanówmy się 
nad ważnymi dla nas kwestiami, o które chcemy zapytać właści-
ciela lub pośrednika pokazującego nam nieruchomość. Spiszmy 
zatem najważniejsze dla nas pytania, bowiem pod wpływem 
wszystkich emocji mogą wypaść nam z głowy. Kluczową kwestią 
podczas zapoznania się z proponowaną nieruchomością jest jej 
dokładna weryfi kacja. Dokładnie przejrzyjmy każde pomiesz-
czenie, ściany, sufi ty oraz drzwi, aby nie narazić się ewentualne, 
dodatkowe koszta remontu. Odwiedzając taką nieruchomość, war-
to sprawdzić również elektrykę. Zapalmy zatem w każdym pokoju 
światło i sprawdźmy, czy działa prawidłowo. W łazience należy 
odkręcić kran i sprawdzić, czy ciśnienie wody jest odpowiednie. 
Mieszkania z rynku wtórnego są narażone na różnorodne insekty, 
których pozbycie się wcale nie jest tak łatwe, jak nam się wydaje. 
Zajrzyjmy zatem w miejsca, w których mogłyby się znajdować: 
za szafki, pod obrazy, za kanapę itp. Zerknijmy również w każdym 
pokoju przez okno. Pozwoli nam to rozeznać się w lokalizacji 
danego mieszkania. Kolejną istotą sprawą jest to, aby nawiązać 

z oprowadzającą nas osobą przyjacielskie relacje. Podczas zwykłej 
rozmowy najczęściej dowiadujemy się bardzo ciekawych kwestii, 
które mogą okazać się kluczowe w podjęciu naszej decyzji. Zatem 
odpowiednio przygotujmy się, aby nie popełnić błędu, który może 
ponieść za sobą ogromne koszta fi nansowe.

O JAKIEJ DOKUMENTACJI NALEŻY PAMIĘTAĆ?

Podczas finalizacji kupna nieruchomości należy pamiętać 
o kilku niezbędnych dokumentach, które dadzą nam pewność, 
że nieruchomość nie obarczy nas żadnymi problemami. Osoba 
sprzedająca jest zobowiązana do dostarczenia i udostępnienia nam 
wszelkich niezbędnych dokumentów odnośnie danego mieszkania. 
Pierwszym i najważniejszym dokumentem jest akt notarialny sprze-
daży nieruchomości. Bez niego nie mamy podstaw, że zakupione 
mieszkanie będzie należało do nas. Równie ważnym dokumentem, 
który powinniśmy posiadać, jest wpis z księgi wieczystej. Istnieje 
również możliwość elektroniczna, która pozwoli nam uzyskać go 
w bardzo szybki sposób. Jest to na swój sposób dowód osobisty 
danej nieruchomości, w którym zawarte są wszelkie niezbędne in-
formacje. Pamiętajmy o dokumentach, które utwierdzą nas w tym, 
że dana nieruchomość nie posiada żadnych zadłużeń. Jednym 
z nich będzie wpis o niezaleganiu z czynszem. Nie chcemy przecież 
tuż po zakupie nieruchomości, spłacać zaległości przez innego 
właściciela. Przyda nam się w tym również wpis o tym, że dana 
nieruchomość nie jest zadłużona, lub nie jest obciążona kredytem 
hipotecznym. Poprośmy również osobę sprzedającą o przygotowa-
nie wniosku, w którym oświadczy, że wymelduje wszelkie osoby 
zameldowane w sprzedawanym mieszkaniu. Kolejnym aspektem, 
o którym wiele z nas nawet nie ma pojęcia, jest tzw. prawo dożywo-

cia. Poprośmy zatem właściciela o potwierdzenie, że nieruchomość 
nie jest przez nikogo obciążona takim prawem. Podczas zakupu 
danej nieruchomości należy uwzględnić koszta dodatkowe, ja-
kie poniesie notariusz. Przygotujmy się zatem do tego procesu 
w odpowiedni sposób i ze szczególną rozwagą, co pozwoli nam 
w przyszłości mieć pewność, że nasz mieszkanie zostało zakupione 
na odpowiednich warunkach, bez żadnych problemów. Mamy 
nadzieję, że artykuł pomoże właściwie przygotować się do tak 
jakże ważnej decyzji. Zaskocz sprzedawcę i miej pewność, że Cię 
nie oszuka. Przyszłość Twojego mieszkania jest w Twoich rękach. 
Natomiast jeśli nie czujesz się na tyle pewnie, aby samodzielnie 
sprostać tym wszystkim zasadom, zabierz ze sobą osobę, która 
znacznie Ci w tym pomoże. Może to być zarówno ktoś z rodziny 
lub specjalista zajmujący się nieruchomościami. Kup mieszkanie 
skrojone na miarę potrzeb każdego członka swojej rodziny w bez-
pieczny sposób.

Anna Trzeszczkowska



1 POKOJOWE
BIALYSTOK, 30m², ul. Zwycięstwa, os. Mło-

dych, do zamieszkania 239.000zł 729-968-
179

Bialystok, 36, 70m², ul. 
Knyszyńska, os. Anto-
niuk, Sprzedam bezpo-
średnio nową kawalerkę 
przy Dworcu PKP/PKS. 
Stan deweloperski po od-
biorze technicznym, 4 p, 
winda, balkon, opcjonal-
nie miejsce postojowe w 
garażu (+35 tys) 330.000zł 
508-526-910 

BIAŁYSTOK, 24, 60m², os. Antoniuk, ce-
gła, Jest w pełni wyposażone i umeblowa-
ne. Składa się z pokoju, kuchni oraz łazienki. 
Mieszkanie jest bardzo ciepłe oraz przytul-
ne., Oferta 2283, tel 531790139 275.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 27m², ul. Antoniukowska, os. An-
toniuk, cegła, Biuro nieruchomości AB Grand 
poleca klimatyczne mieszkanie w bloku z ce-
gły. Okolica zagospodarowana, zadbana, wy-
posażona w bogatą infrastrukturę, dogodna 
pod względem komunikacyjnym i rekreacyj-
nym - liczne sklepy, zakłady usługowe, szkoły 
i uczelnie wyższe. Dużo miejsc parkingowych 

zarówno na pobliskich parkingach, jak rów-
nież w pobliżu bloku. Mieszkanie znajduje się
w budynku po termomodernizacji na najniż-
szym piętrze w budynku czteropiętrowym
po termomodernizacji. 260.000zł 856-748-
265 AB Grand

BIAŁYSTOK, 33, 02m², os. Centrum, Jasne,
ładne mieszkanie w świetnej lokalizacji Sy-
pialnia, łazienka z wc, jasna kuchnia, kory-
tarz - wszystko gotowe do wprowadzenia od
zaraz Oferta 2170, tel 531790139 259.000zł
853-070-975 Centrum

 Białystok, 34m², ul. Kny-Bi ł k 34 ² l K
szyńska, os. Antoniuk, ce-

gła, w stanie deweloperskim 
1 (z 10) piętrze w nowocze-

snym budynku z windą z 2022. 
Miejsce postojowe za szlaba-
nem, do zakupu obligatoryj-
nie z mieszkaniem cena: 20
000 tyś. 299.000zł 886-511-

290 MEG REAL ESTATE

BIAŁYSTOK, 36m², os. Antoniuk, Przestron-
na kawalerka z balkonem w pres  żowej in-
westycji Panorama Park idealne dla pary,
singla bądź inwestycyjnie pod wynajem dłu-
go- i krótkoterminowy. Stok Nieruchomo-
ści zaprasza na prezentację mieszkania w sta-
nie deweloperskim o powierzchni 36, 7m² na
sprzedaż w inwestycji Panorama Park ul. Kny-
szyńska 8A w Białymstoku. Budynek został
niedawno oddany do użytku. Lokal znajdu-
je się na 4 (z 9) piętrze w nowoczesnym bu-
dynku z windą z 2022 r. 329.970zł 505-000-
939 Stok

2 POKOJOWE

 ĭ BIALYSTOK, 43M², UL.
SZARYCH SZEREGÓW, OS. 
LEŚNA DOLINA, WIELKA
PŁYTA, USYTUOWANE NA
1 PIĘTRZE W 4 PIĘTRO
WYM BLOKU PRZY UL. 
SZARYCH SZEREGÓW W

BIAŁYMSTOKU. BLOK ZNAJ
DUJE SIĘ W SPOKOJNEJ 
I DOBRZE SKOMUNIKO
WANEJ CZĘŚCI OSIEDLA 
LEŚNA DOLINA. W POBLI
ŻU BLOKU ZNAJDUJĄ SIĘ
SKLEPY, APTEKI, SZKOŁA. 
POD BLOKIEM DUŻO 
MIEJSC PARKINGOWYCH. 
MIESZKANIE ZADBANE, 
CHOCIAŻ DO EWENTU
ALNEGO ODŚWIEŻENIA/
REMONTU. DO MIESZKA
NIA PRZYNALEŻY PIWNICA.
320.000zł 663-216-586

Bialystok, 44m², ul. 
Zachodnia, os. Nowe Mia-
sto, Zachodnia (budynek 
z roku 2013). Mieszkanie 
na sprzedaż od właści-
ciela. Parter z ogródkiem, 
2 pokoje (44m²), duża 
komórka lokatorska, 
nieumeblowane. Dostęp-
ne od zaraz 389.000zł 
508-526-910 
BIAŁYSTOK, 29, 75m², os. Centrum, cegła, w 

skład wchodzi - oddzielna kuchnia, - łazienka 
z wc, - salon z balkonem, - widna i przytulna 
sypialnia, Tel 531790139 249.999zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 32m², os. Piasta, blisko centrum
oraz sklepy i przedszkola, winda, wyposa-
żone, Oferta 2266, 259.000zł 531-790-134
Centrum

 ĭ BIAŁYSTOK, 32, 20M², UL.
TOWAROWA, OS. PIASTA,
WIELKA PŁYTA, 2 POKOJO
WE LOKAL MIEŚCI SIĘ NA 1
PIĘTRZE W 4 PIĘTROWYM 
BLOKU Z WIELKIEJ PŁYTY, 
Z 1977 ROKU. SKŁADA 
SIĘ Z POKOJU DZIENNE
GO, SYPIALNI, KUCHNI, 
ŁAZIENKI Z WC  I PRZED
POKOJU. PRZYNALEŻY 
DO NIEGO PIWNICA. JEST
W STANIE DO REMON
TU. OKOLICA POSIADA
NIEZBĘDNĄ INFRASTRUK
TURĘ. INFORMACYJNIE,
CZYNSZ ADMINISTRA
CYJNY TO OK. 330 ZŁ, W
TYM ZALICZKI NA WODĘ 
I OGRZEWANIE 259.000zł
737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 33m², os. Bacieczki TBS, 33 mkw 
składają się 2 niezależne pokoje, kuchnia, ła-
zienka oraz korytarz. Okna PCV Niski czynsz 
300 zł.tel 531790133 250.000zł 853-070-975
Centrum

 ĭ BIAŁYSTOK, 35M², 
OS. PIASTA, 5 PIĘTRO
W 12 PIĘTROWYM 
APARTAMENTOWCA Z 
WINDĄ. MIESZKANIE 
DOSTĘPNE DO ZAKUPU  
JAKO WYKOŃCZONE. 
ZDJĘCIA PRZEDSTAWIAJĄ
POPRZEDNIĄ REALIZACJĘ.  
STANDARD WYKOŃCZENIA:
ŚCIANY : SZPACHLOWANE
I MALOWANE PODŁOGI 
: PŁYTKI ORAZ PANEL 
ŁAZIENKA : WYKOŃCZO
NA  W NOWOCZESNE
PŁYTKI ORAZ WYPOSA

ŻONA W SANITARIATY. 
KUCHNIA: ZABUDOWA
KUCHENNA  ORAZ SPRZĘ
TY   LODÓWKA, 
ZMYWARKA, PŁYTA, ZLEW, 
OKAP  SPRZĘTY NOWE Z 
GWARANCJĄ  445.000zł
531-790-134 Centrum 4

 ĭ BIAŁYSTOK, 35M², OS.
SIENKIEWICZA, NIEOPO
DAL ULICY JUROWIECKIEJ. 
OKOLICA CICHA I SPOKOJ
NA, W TOWARZYSTWIE 
NISKIEJ ZABUDOWY 
MIESZKALNEJ, LUŹNO ROZ
ŁOŻONEJ W SĄSIEDZTWIE 
ŁADNIE ZAGOSPODA
ROWANYCH TERENÓW 
ZIELONYCH. IDEALNE
MIEJSCE DLA RODZIN, 
PRZEDSZKOLE, ŻŁOBEK  
ZALEDWIE KILKA MINUT 
OD BLOKU. MIESZKANIE 
JASNE I SŁONECZNE O 
POWIERZCHNI 35 M²,
POŁOŻONE NA WY
GODNYM II PIĘTRZE W 
NISKIM  III PIĘTROWYM
BLOKU Z 2000R. 349.000zł
531-790-134 Centrum 4

BIAŁYSTOK, 35, 80m², os. Bojary, na 3 piętrze 
niskiego 3 piętrowego bloku z 1984 roku i po-
siada 35, 8 m² powierzchni. Układ pomiesz-
czeń jest w pełni rozkładowy, Oferta 2215,
tel 531790139 254.000zł 853-070-975 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 36m², os. Centrum, Mieszkanie
po generalnym remoncie do zamieszkania od
zaraz. Wymienione instalacje, brak podziel-
ników ciepła !, Oferta 2112, tel 531790134
370.000zł 531-790-134 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 36M², UL.
NOWOGRÓDZKA, OS.
CENTRUM, MIESZKANIE
2 POKOJOWE O POW. 36M² 
W BIAŁYMSTOKU, PRZY UL.
NOWOGRÓDZKIEJ.LOKAL 
MIEŚCI SIĘ NA 4 PIĘTRZE W 
4 PIĘTROWYM BLOKU Z CE
GŁY, Z 1972 ROKU. SKŁADA
SIĘ Z POKOJU DZIENNE
GO, SYPIALNI, KUCHNI, 
ŁAZIENKI Z WC  I PRZED
POKOJU. PRZYNALEŻY DO 
NIEGO BALKON I PIWNICA.
WYKOŃCZONY Z WYSOKIEJ
JAKOŚCI MATERIAŁÓW I
KOMPLETNIE WYPOSA
ŻONY.INFORMACYJNIE, 
CZYNSZ ADMINISTRACYJNY 
WYNOSI OK. 350ZŁ W
TYM ZALICZKI NA WODĘ I
OGRZEWANIE .UWAGA! TO
TAKŻE DOSKONAŁA LOKALI
ZACJA INWESTYCJI DALSZY 
WYNAJEM 349.000zł 737-

508 353 278 OFERT Y DEWELOPERÓW 17
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165-445 DrBroker
BIAŁYSTOK, 36, 60m², ul. Kręta, os. 

Nowe Miasto, cegła, ***2 POKOJE***-
CEGŁA***KRĘTA***BLISKO POLITECHNI-
KI***Wszystkie pomieszczenia ustawne, z 
wejściem bezpośrednio z przedpokoju. Na 
podłodze panel oraz gres, ściany malowa-
ne. Nowe Miasto to dzielnica o bardzo do-
brze rozwiniętej infrastrukturze. W bliskim 
sąsiedztwie uczelnie wyższe, szkoły, przed-
szkola, żłobki, placówki medyczne, sklepy. 
Pod blokiem znajduje się parking, otwierany 
szlabanem za pomocą pilota.  360.000zł 856-
748-265 AB Grand 

BIAŁYSTOK, 36, 70m², os. Bojary, cegła, na 
4tym piętrze bloku z cegły na ulicy Pułkowej 
Powierzchnia lokalu to 36, 7 m², w jej skład 
wchodzą dwa pokoje, kuchnia oraz łazienka. 
Oferta 2216, tel 531790139 280.000zł 853-
070-975 Centrum

 ĭ BIAŁYSTOK, 37, 50M², UL. 
SZEROKA, OS. WYSOKI 
STOCZEK, CEGŁA, MIESZ
KANIE W KAMERALNYM
BLOKU Z CEGŁY NIEOPO
DAL ŁĄK! ZNAJDUJE SIĘ 
ONO NA ULICY SZEROKIEJ 
W BIAŁYMSTOKU. 
NIERUCHOMOŚĆ USYTU
OWANA JEST W ŚWIETNEJ
LOKALIZACJI Z DOBRYM
DOJAZDEM DO CENTRUM 
MIASTA. WOKÓŁ BLOKU
TEREN ZAMKNIĘTY Z
PARKINGIEM DOSTĘPNYM 
TYLKO MIESZKAŃCOM
WSPÓLNOTY. PRZYTULNE
M POSIADA W PEŁNI 
FUNKCJONALNY ROZKŁAD,
KTÓRY ZAPEWNIA
JEGO MIESZKAŃCOM
WYGODĘ W ŻYCIU CO
DZIENNYM ORAZ SPOKÓJ 
PO PRACY. NISKI CZYNSZ 
300 ZŁ. 325.000zł 856-
748-265 AB Grand

BIAŁYSTOK, 37, 60m², ul. Antoniukowska, 
os. Antoniuk, DrBroker Nieruchomości pre-
zentuje na sprzedaż mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 37, 6 m² w Białymstoku, na os. Anto-
niuk.Lokal mieści się na 1 piętrze w 4-piętro-
wym bloku z cegły, z 1969 roku. Składa się z 
pokoju dziennego, sypialni, kuchni, łazien-
ki (z WC) i przedpokoju. Przynależy do niego 
balkon i piwnica. Okolica posiada niezbęd-
ną infrastrukturę.Informacyjnie, czynsz ad-
ministracyjny to ok. 360 zł, w tym zaliczki na 
wodę i ogrzewanie 334.000zł 737-165-445
DrBroker

 Białystok, 38m², ul. Adama Bi ł k 38 ² l Ad
Mickiewicza, os. Centrum, ce-
gła, ul. Mickiewicza mieszka-
nie 2-pok., I piętro w dwupię-
trowym bloku z cegły. nowy 
sprzęt AGD, do mieszkania 
przynależy piwnica. Miesz-

kanie przeszło gruntowny re-
mont 364.000zł 504-079-
328 MEG REAL ESTATE 

BIAŁYSTOK, 38, 40m², ul. Władysława Bro-
niewskiego, os. Antoniuk, DrBroker Nieru-
chomości prezentuje na sprzedaż mieszkanie 
2-pokojowe o pow. 38, 4m² w Białymstoku, 
na os. Antoniuk.Lokal mieści się na 3 piętrze 
w 4-piętrowym bloku z cegły, z 1970 roku. 
Składa się z pokoju dziennego, sypialni, kuch-
ni, łazienki (z WC) i przedpokoju. Przynale-
ży do niego balkon i piwnica. Okolica posia-
da niezbędną infrastrukturę.Informacyjnie, 
czynsz administracyjny to ok. 380zł, w tym 
zaliczki na wodę i ogrzewanie. 334.900zł 737-
165-445 DrBroker 

Białystok, 38, 61m², ul. 
Jurowiecka, os. Sien-
kiewicza, cegła, Aparta-
menty Jagiellońskie, to 
obecnie jedna z najbar-
dziej prestiżowych inwe-
stycji. Budynki wyróżnia 
architektura, jakość 
wykonania i wyjątkowa 
lokalizacja.  422.800zł 
577-571-701 

 Białystok, 39m², os. Sienkie-Bi ł k 39 ² Si ki
wicza, Na sprzedaż 2 pokojo-
we mieszkanie w stanie dewe-
loperskim o powierzchni 39, 19
m², znajdujące się na VI (z VII)
piętrze nowej kamienicy z win-
dą, która wg. planów ma być 

oddana do użytku jesienią 2023 
roku. Siedmiopiętrowy budy-

nek z halą garażową zlokalizo-
wany jest na rogu ulicy Sienkie-
wicza i Złotej. Do mieszkania
przynależy taras (9, 74 m²) na 
który jest wejście ze wszyst-

kich 2 pokoi. Lokal położony od 
strony północno - zachodniej. 
Możliwość wykupienia miejsca
postojowego w hali garażowej. 
489.875zł 505-000-939 Stok 

BIAŁYSTOK, 39m², os. piasta, Kupie miesz-
kanie od 33 do 63 m² Bialystok Piasta okoli-
ce tel 503391530 w rozsądnej cenie 4.500zł
503-391-530

Białystok, 41m², os. 
Piaski, cegła, nieopodal 
Politechniki Białostoc-
kie zlokalizowane na 
5 piętrze 6 piętrowego 
Apartamentowca z  2022r. 
z windą.  399.000zł 531-
790-134 Centrum 
BIAŁYSTOK, 41, 70m², os. Bojary, cegła, 2 po-

kojowe mieszkanie na  osiedlu BOJARY, bli-
sko centrum w bloku z 1995r. zlokalizowa-
nym w drugiej linii zabudowy  z widokiem na
podwórko. Nieruchomość położona jest na
poszukiwanym 2 piętrze niskiego bloku z ce-
gły na ul. Kraszewskiego na cichym osiedlu
Bojary. Na powierzchnię 41 m²  składają się
2 pokoje, niezależna kuchnia z oknem. Dzię-
ki rozkładowemu zaplanowaniu mieszkania
do każdej z sypialni jest dostęp z korytarza
co zdecydowanie wpływa na komfort i pry-
watność użytkowników.  389.000zł 531-790-
134 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 42, 63M², UL.
GEN. JÓZEFA BEMA, OS.
BEMA, 2 POKOJOWE+
BALKON 4PIĘTRO, IDEAL
NE DLA PARY, RODZINY
LUB POD WYNAJEM 
GOTOWE DO WEJŚCIA.
CZYNSZ ADMINISTRA
CYJNY: 420 ZŁ, ZNAJDUJE
SIĘ W BARDZO DOBREJ
LOKALIZACJI 299.000zł 739-
610-987 MEG REAL ESTATE

BIAŁYSTOK, 43, 44m², ul. Młynowa, os. Przy-
dworcowe, Nowa oferta, nowy blok, bądź
pierwszy !!!!!. Jak zdążymy to jutro damy do-
kładny opis ;)- 43.44m²- 7p- Komórka 8m²-
Miejsce postojowe w cenie - 2 pokoje- czynsz
350 zł 544.000zł 857-338-820 Expert 

BIAŁYSTOK, 43, 50m², os. Centrum, cegła, .
269.000zł 690-124-907 Ada 

 Białystok, 44m², os. Boja-Bi ł k 44 ² B j
ry, cegła, Na sprzedaż 2 - po-
kojowe mieszkanie zlokalizo-
wane w 4 - piętrowym bloku z
cegły na osiedlu Bojary przy

ul. Sobieskiego 26. Usytuowa-
ne na parterze, dwustronne z 
ekspozycją płn. - zach. i płd. -

wsch. Atutem jest bliskość Cen-
trum, dobra komunikacja z po-
zostałą częścią miasta oraz 
bardzo bogata infrastruktura 

osiedla . Pod blokiem ogólno-
dostępne miejsca parkingowe.
Mieszkanie do generalnego re-
montu - z możliwością aranża-
cji wnętrz od podstaw według 
własnych potrzeb i oczekiwań.
309.000zł 505-000-939 Stok 

Białystok, 44m², os. Pia-
ski, **** NOWOCZESNE 
MIESZKANIE Z TARASEM 
W  DOSKONAŁEJ LOKA-
LIZACJI ***  Polecamy 
Państwu mieszkanie po-
łożone na osiedlu Piaski. 
Nieruchomość z nowo-

czesną bryłą, ładnym 
zielonym otoczeniem, 
placami zabaw,  555.000zł 
531-790-134 Centrum 
BIAŁYSTOK, 45m², os. Bojary, po generalnym 

remoncie w dobrej lokalizacji na osiedlu Bo-
jary, cegła, niski czynsz, niezależne pokoje, 
oferta 2168, tel 531790134 369.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, Teren 
wokół jest ładnie zagospodarowany z liczny-
mi miejscami parkingowymi. Bardzo dobry 
dojazd na politechnikę i UMB., Oferta 1977, 
tel 531790134 349.000zł 531-790-134 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 45, 83m², os. Białostoczek, cegła,
Nieruchomość mieści się na parterze trzy-
piętrowego bloku wybudowanego w 2014 
roku. Miejsce jest dobrze skomunikowane 
z resztą miasta, niedaleko znajdują się skle-
py Lidl. Biedronka, Galeria M. Do mieszkania 
przynależy piwnica o metrażu 2, 53m². Nie-
ruchomość jest świeżo odnowiona, gotowa 
do zamieszkania – możliwość kupna razem z 
wyposażeniem. Przy bloku znajduje się ogro-
dzony parking ze szlabanem oraz parking 
podziemny - dostępne bezpłatnie dla miesz-
kańców. 429.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45, 87m², os. Dziesięciny, ce-
gła, Mieszkanie 2- pokojowe  na II piętrze w 
w ramach inwestycji deweloperskiej   „Moja 
Ostoja „ na osiedlu Dziesięciny. Do sprze-
daży oferowane są mieszkania dwupokojo-
we oraz  trzypokojowe o powierzchniach od 
34m² do 63 m²  Lokale sprzedawane są w sta-
nie deweloperskim. Do mieszkania przyna-
leży balkon o powierzchni 6, 45 m². Istnieje 
możliwość zakupu również miejsca postojo-
wego w podziemiach budynku  oraz komór-
ki lokatorskiej. Termin zakończenia budowy 
- IV kwartał 2023 roku  464.000zł 857-424-
016 Apogeum

 Białystok, 46m², ul. Anto-Bi ł k 46 ² l A
niukowska, os. Antoniuk, cegła,
3 POKOJE PO REMONCIE***3

PIĘTRO Biuro nieruchomo-
ści AB Grand bardzo przytul-
ne mieszkanie. Na powierzch-

nię mieszkalną składają się 
salon, sypialnia, pokój kuch-

nia, łazienka połączona z WC 
oraz przedpokój. W mieszka-

niu w 2017 roku przeprowadzo-
no generalny remont wraz z wy-

mianą instalacji elektrycznej,
hydraulicznej. Jest to idealna

oferta dla osób poszukujących
nieruchomości po remoncie 

lub jako inwestycja pod wyna-
jem. Wykończone w bardzo do-

brym standardzie. 399.000zł
856-748-265 AB Grand 

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zachodnia-2pok-46mkw-
-II Piętro-2004, Oferta 2100, tel 531790133 
445.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 46, 20m², os. Młodych, wielka
płyta, Liczba pokoi: 2 Powierzchnia: ok. 46, 2 
m² Piwnica: tak Piętro: 10 Balkon: Tak Czynsz: 
ok. 400 zł Cena: 399 000 zł Dostępność: od 
ręki Oferta 2276, tel 531790139 399.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 46, 70m², os. Kawaleryjskie, ce-
gła, przestronne mieszkanie zlokalizowane 
na trzecim piętrze w budynku z cegły, wy-
magające odnowienia. Mieszkanie składa 
się z dwóch pokoi, oddzielnej kuchni, prze-
stronnej łazienki, przedpokoju oraz piwnicy o 
metrażu 6 m². Mieszkanie jest wysokie z cie-
kawymi skosami. W 2009 roku zaadaptowa-
no piętro oraz wymieniono elewację i klatkę 
schodową. Okna zostały częściowo wymie-
nione. Mieszkanie nie posiada balkonu. Cena 
do negocjacji, 285 000 zł. 279.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 10m², os. Dziesięciny, blisko 
sklepy, zadbane, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel 531790139 
330.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48m², ul. Swobodna, os. Wyso-
ki Stoczek, 2 pokojowe mieszkanie o pow. 48 
m² na osiedlu Wysoki Stoczek. Miejsce ideal-
ne dla rodziny z dziećmi ze względu na ciszę 
i spokój osiedla. Na osiedlu znajdują się licz-
ne sklepy, apteki, szkoły oraz przychodnia. W 
bliskim sąsiedztwie bloku znajdują się liczne 
place zabaw oraz boiska sportowe. Nierucho-
mość położona jest na IV piętrze w niskim bu-
dynku z lat 80. Mieszkanie składają się 2 nie-
zależne pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz. 
Do mieszkania przynależy także piwnica. 
308.000zł 853-070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 48M², UL. 
SWOBODNA, OS. WYSOKI 
STOCZEK, 2 POKOJOWE 
MIESZKANIA POŁOŻONEGO 
NA 4 PIĘTRZE 4 PIĘTROWE
GO W BLOKU PRZY ULICY 
SWOBODNEJ. MIESZKANIE 
WYKOŃCZONE JEST W
DOBRYM STANDARDZIE I 
NADAJE SIĘ DO WPROWA

DZENIA. NA PODŁOGACH
PARKIET ORAZ TERAKOTA, 
ŚCIANY GŁADKIE MA
LOWANE Z OZDOBNYMI 
TYNKAMI, OKOLICA
ZAGOSPODAROWANA,
ZADBANA, WYPOSAŻONA 
W BOGATĄ INFRASTRUK
TURĘ, DOGODNA POD 
WZGLĘDEM KOMUNIKA
CYJNYM I REKREACYJNYM.
BLISKO SZKOŁA PODSTA
WOWA, GIMNAZJUM, 
PRZEDSZKOLE. DUŻO
MIEJSC PARKINGOWYCH
POD BLOKIEM. 308.000zł
856-748-265 AB Grand 

BIAŁYSTOK, 48, 60m², os. Wysoki Stoczek, Ja-
sne, przestronne mieszkanie z dużym balko-
nem, Oferta 2086 tel 531790139 380.000zł
853-070-975 Centrum

 ĭ BIAŁYSTOK, 49, 60M², OS.
CENTRUM, CEGŁA, BLISKO 
GALERII JUROWIECKIEJ,
2 PIĘTRO BLOK Z 1960 
ROKU, PO GENERALNYM 
REMONCIE W 2020 ROKU, 
PODCZAS KTÓREGO WY
MIENIONO INSTALACJĘ
ELEKTRYCZNĄ I WODNO
KANALIZACYJNĄ. 400.000zł

853-070-975 Centrum

 Białystok, 51, 90m², os.Bi ł k 1 90 ²
Młodych, 2-pokojowe z du-
żym ogródkiem, na wyso-
kim parterze. Mieszkanie 

można dostosować do swo-
ich indywidualnych potrzeb
oraz upodobań. 335.000zł

853-070-975 Centrum
BIAŁYSTOK, 51, 90m², ul. Słonecznikowa, os. 

Zielone Wzgórza, beton komórkowy, miesz-
kanie z dużym balkonem oraz ogródkiem 
przy ulicy Słonecznikowej Dzięki swojemu 
rozkładowi mieszkanie jest bardzo funkcjo-
nalne w swoim użytkowaniu. Sprawdzi się 
idealnie jako mieszkanie dla rodziny z dziec-
kiem. Niewątpliwym atutem tego miesz-
kania jest ogródek, który częściowo otacza 
mieszkanie. Do mieszkania przynależy piwni-
ca. Czynsz przy jednej osobie ok 400 zł przy 
dwóch 500 zł. 335.000zł 856-748-265 AB 
Grand

BIAŁYSTOK, 53, 50m², ul. Antoniukowska, 
os. Antoniuk, 2 - pokojowe mieszkanie o po-
wierzchni 53, 5 m² na 7 piętrze w budynku z 
2011 r. przy ul. Antoniowskiej. Mieszkanie 
składa się z 2 pokoi oraz trzeciego wydzielo-
nego miejsca na sypialnię, łazienki z wanną 
oraz garderoby. Ze względu na położenie lo-
kalu na VII piętrze oraz jego dwustronność, 
jest on rewelacyjnie doświetlony przez cały 
dzień. Nieruchomość jest w pełni wypo-
sażona i gotowa do zamieszkania, posiada 
funkcjonalny układ pomieszczeń, z kuchnią 
w samym sercu mieszkania. 495.000zł 577-
871-701

BIAŁYSTOK, 55, 80m², ul. Nowy Świat, os. 
Centrum, cegła, AB Grand Nieruchomo-
ści poleca bardzo atrakcyjną ofertę w ide-
alnej lokalizacji. Mieszkanie o powierzchni 
56 m² mieści się na II piętrze IV piętrowego 
bloku po termomodernizacji w samym Cen-
trum miasta na ulicy Nowy Świat. Dogodnie 

p j y

rozwinięta infrastruktura - liczne sklepy, za-
kłady usługowe, szkoły, przedszkola. Idealne 
połączenie z innymi częściami miasta dzięki 
licznym liniom autobusowym. Bardzo ładna, 
zielona i spokojna okolica 410.000zł 856-748-
265 AB Grand 

 ĭ BIELSK PODLASKI, 49, 97M²,
OS. BIELSK PODLASKI, 
2 POKOJOWE MIESZ
KANIE NA PIERWSZYM 
PIĘTRZE, DO REMONTU,
SKŁADA SIĘ Z: SALONU, 
SYPIALNI, KUCHNI, ŁA
ZIENKI, PRZEDPOKOJU, DO 
MIESZKANIA PRZYNALEŻY:
DUŻA PIWNICA, PODDASZE
149.000zł 505-000-939 Stok

WASILKÓW, 43m², ul. Krucza, os. Lisia Góra, 
cegła, 2-pokojowe mieszkanie zlokalizowane 
na ostatnim, trzecim piętrze w nowym bloku 
z cegły w Wasilkowie. Bardzo atrakcyjna loka-
lizacja – budynek usytuowany na spokojnym, 

nowym osiedlu z 1999 roku, w bezpośrednim 
sąsiedztwie terenów zielonych (łąki, las). W 
pobliżu kilka sklepów spożywczo-przemysło-
wych, zakłady usługowe - do przystanku MPK 
ok. 150 metrów (autobusy linii: 100). Dojazd 
do centrum Białegostoku bardzo dogodny – 
20 min autobusem. 395.000zł 856-748-265
AB Grand 

 ĭ WASILKÓW, 49, 50M², UL. Ó
CZYSTA, CEGŁA, 2 PIĘTRZE 
W 3 PIĘTROWYM BLO
KU PRZY ULICY CZYSTEJ. 
DODATKOWO DO MIESZKA
NIA PRZYNALEŻY PIWNICA 
I GARAŻ PODZIEMNY ZA 
DODATKOWĄ OPŁATĄ.
CZYNSZ W WYSOKOŚCI 
OK. 300ZŁ PRZY 1 OSO
BIE. MIESZKANIE NIE 
WYMAGA NAKŁADÓW 
FINANSOWYCH, IDEALNE
JAKO:  PIERWSZE WŁA
SNE M,  INWESTYCJA Z 
PERSPEKTYWĄ WYNAJ
MU,  LOKATA KAPITAŁU!
419.000zł 729-975-309

ZABŁUDÓW, 48, 20m², os. Zabłudów, prze-
stronne pokoje, słoneczne mieszkanie z du-
żym balkonem, blisko sklepy i przystanek au-
tobusowy 245.000zł 853-070-975 Centrum 

Świętochłowice, 50m², 
ul. Wiktora Polaka, 2 
pokojowe (z możliwością 
zrobienia 3)  139.999zł 
737-165-445 DrBroker 

3 POKOJOWE
BIALYSTOK, 75, 47m², ul. Skidelska, os. Bia-

łostoczek, silikat, ul.Skidelska. Bezczynszo-
wa szeregówka-M4. 3 pokoje. 2 kondygnacje. 
Gotowa do odbioru. W otoczeniu przyrody. 
3km od centrum miasta. 18m² ogródka. Miej-
sce postojowe gra  s  514.900zł 857-109-128

BIALYSTOK, 76m², ul. Skidelska, os. Biało-
stoczek, silikat, ul.Skidelska. Bezczynsz. sze-
regówka-M12. Gotowa do odbioru. Par-
ter:salon z aneksem kuchennym, toaleta, 
wiatrołap. Piętro:sypialnia, pokój, garderoba, 
łazienka. Ogród-16m² 524.900zł 857-109-128

 ĭ BIAŁYSTOK, 40, 15M², 
UL. JUROWIECKA, OS.
SIENKIEWICZA, CE
GŁA, APARTAMENTY 
JAGIELLOŃSKIE. 
NIERUCHOMOŚĆ PO
ŁOŻONA NA IX. STAN
DEWELOPERSKI.
439.650zł 577-571-701

BIAŁYSTOK, 42, 70m², os. Nowe Miasto, ce-
gła, Kameralne 3 pokoje do wejścia  Polecam 
Państwu przytulne mieszkanie, usytuowa-
ne na 2. piętrze w przy ulicy Kraszewskiego 
w Kleosinie - popularnej lokalizacji o bogatej 
infrastrukturze i dogodnym położeniu.    Pre-
zentowana nieruchomość to przede wszyst-
kim funkcjonalnie zagospodarowana prze-
strzeń. 379.000zł 692-080-101 Magdalena

BIAŁYSTOK, 43, 59m², os. Centrum, cegła, 
Nieruchomość mieści się na 3 piętrze w ni-
skim czteropiętrowym bloku z cegły, Wy-
posażone, umeblowane, Oferta 2066, tel 
507397447 413.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45, 70m², os. Antoniuk, Nie-
ruchomość przeszła generalny remont w 
2017r, nowa instalacja elektryczna oraz kuch-
nia pod wymiar.Oferta 2309 tel 531790139  
415.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Tuwima, os. Antoniuk, 3 
pokojowe mieszkanie zlokalizowane na osie-
dlu Antoniuk. Mieszkanie znajduję się na III 
piętrze w niskim bloku z cegły po ociepleniu, 
Oferta 2103, tel 531790133 378.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 93m², os. Dziesięciny, przy 
ul. GAJOWEJ. Zaletą lokalizacji jest przyjem-
na okolica ładnie, zagospodarowana zielenią 
oraz pełna infrastruktura osiedla w postaci 
licznych punktów usługowych, placów zabaw 

- w pobliżu szkoła i przedszkole. Mieszkanie
usytuowane jest na parterze, ma dwustron-
ny rozkład pomieszczeń. Miesięczny czynsz
obejmujący koszty stałe oraz zaliczki na zu-
życie wody i c.o. to ok. 500 zł (aktualnie na 4
osoby). Do mieszkania przynależy duża piw-
nica 399.000zł 692-080-101 Magdalena 

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, usytuowane na
IV piętrze niskiego bloku po termomoderni-
zacji, Oferta 1890, tel 531790134 275.000zł
853-070-975 Centrum 

Białystok, 48, 30m², ul. 
Upalna, os. Słoneczny 
Stok, beton komórkowy, 
Biuro nieruchomości AB 
Grand poleca Państwu 
3-pokojowe mieszkanie 
zlokalizowane na osiedlu 
Słoneczny Stok przy ul. 
Upalna . Lokal znajduje 
się na 4 piętrze 4-piętro-
wego bloku z 1980 roku 
. W sąsiedztwie sklepy 
spożywcze, szkoły i 
przedszkola, basen, 
punkty usługowe, galeria 
handlowa, przystanki 
autobusowe. Mieszkanie 
po remoncie. Kuchnia za-
budowana i wyposażona 
w sprzęty AGD . 370.000zł 
856-748-265 AB Grand 
BIAŁYSTOK, 49, 98m², ul. Knyszyńska, os. An-

toniuk, cegła, 3 pokojowe mieszkanie miesz-
czące się przy ul. Knyszyńskiej, usytuowa-
ne na 8. piętrze w apartamentowcu z 2022 r.
Na wyposażeniu mieszkania znajduje się kli-
matyzacja oraz sprzęt AGD: płyta indukcyj-
na, piekarnik elektryczny, zmywarka, okap.
Salon z aneksem kuchennym, dwie sypialnie
i łazienka. W bliskiej odległości znajdują się
również sklepy, apteki i kościół. W ciągu kilu
min. dotrzesz do dworca PKP, PKS czy Rynku
Kościuszki. 549.995zł 535-866-429

BIAŁYSTOK, 50, 50m², os. Centrum, cegła,
3 pokoje;- garderoba;- pojemne zabudowy,
schowki;- powierzchnia 50.5 m² (wszyscy
goście uważają ze jest z 60 m², sprawia wra-
żenie dużo większego;- klimatyzacja;- cały
sprzęt RTV i AGD ( lodówka, pralka, suszar-
ka, zmywarka, piekarnik, mikrofala, telewi-
zory);- piwnica;- balkon;- parking wspólnoty
(szlaban).Mieszkanie idealne pod inwestycje
nadaje się na wynajem, bardzo blisko Akade-
mii Medycznej, Wydziału Prawa (duża stopa
zwrotu) brak podzielników na kaloryferach.
506.000zł 857-338-820 Expert

BIAŁYSTOK, 51, 97m², ul. Grażyny 4, os. Nowe
Miasto, cegła, Tylko 6 mieszkań jedno z nich
to mieszkanie 3 A o pow. 51, 97 m² * parter
*3 pokoje*otwarta kuchnia *duże przeszkle-
nia *prywatny ogród *znakomita ekspozycja.
Rozkład pomieszczeń: wiatrołap – 2, 43 m²
sypialnia – 9, 68 m² komunikacja – 6, 25 m²
pomieszczenie gospodarcze – 2, 06 m² łazien-
ka – 4, 22 m² pokój – 6, 77 m² salon +aneks
kuchenny – 20, 56 m² plus ogródek o pow.
125, 75 m² Mieszkania wykonane w standar-
dzie deweloperskim. Plus miejsce parkingo-
we zewnętrzne - możliwość wykonania zada-
szenia. 480.722zł 530-302-095

BIAŁYSTOK, 52, 90m², os. Piaski, cegła, 3-po-
kojowe mieszkanie na 4 piętrze w świetnej
lokalizacji. Niedaleko bloku znajdują się pla-
cówki edukacyjne (przedszkole, IV Liceum
Ogólnokształcące), kampus Politechniki Bia-
łostockiej, basen, sklepy oraz liczne punkty
gastronomiczne i usługowe. Blok wykona-
ny jest z cegły. Mieszkanie jest dwustronne
doświetlone od północnego zachodu i połu-
dniowego wschodu. Dodatkowo do miesz-
kania przynależy piwnica oraz jest możli-
wość kupna garażu po drugiej stronie ulicy.  
419.000zł 853-070-975 Centrum

Białystok, 53, 50m², ul. 
Antoniukowska, os. 
Antoniuk, na 7 piętrze w 
budynku z 2011 r.Miesz-
kanie składa się z 2 pokoi 
oraz trzeciego wydzielo-
nego miejsca na sypial-
nię, łazienki z wanną oraz 
garderoby. Ze względu 
na położenie lokalu na VII 
piętrze oraz jego dwu-
stronność, jest on rewela-
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cyjnie doświetlony przez 
cały dzień. Nieruchomość 
jest w pełni wyposażona i 
gotowa do zamieszkania, 
posiada funkcjonalny 
układ pomieszczeń, z 
kuchnią w samym sercu 
mieszkania. Kolejnym 
atutem jest zamknięte 
osiedle z placem zabaw. 
495.000zł 577-871-701 
BIAŁYSTOK, 54, 40m², ul. Broniewskiego, os. 

Antoniuk, cegła, Lokal znajduje się na I pię-
trze czteropiętrowego bloku z cegły po ter-
momodernizacji. Atrakcyjność ofert pod-
nosi dobra infrastruktura okolicy, w pobliżu 
przystanki autobusowe, przedszkola, szko-
ły, apteki, banki, sklepy, galerie handlowe. 
Mieszkanie jest do remontu, o układzie przej-
ściowym. Łazienka połączona z WC wyposa-
żona w kabinę prysznicową. Okna wymie-
nione PCV. Do mieszkania przynależy balkon 
oraz piwnica. Czynsz ok. 540 zł.  350.000zł
856-748-265 AB Grand 

BIAŁYSTOK, 55, 50m², ul. Knyszyńska, os. An-
toniuk, cegła, 3 pokojowe mieszkanie znajdu-
jące się na osiedlu Antoniuk. Duży słoneczny 
salon z aneksem kuchennym dwie sypialne, 
łazienka i balkon, rozmieszczone na prawie 
56 m².Mieszkanie znajduje się na piątym pię-
trze budynku Lokalizacja mieszkania zapew-
nia pełny dostęp do infrastruktury miejskiej 
m.in. przystanków autobusowych, sklepów, 
aptek. Idąc pieszo w ciągu kilkunastu minut  
znajdziesz się na dworu PKP czy PKS, jak rów-
nież w samym sercu Białegostoku - na Rynku 
Kościuszki. 554.995zł 535-866-429

 ĭ BIAŁYSTOK, 55, 88M²,
UL. KNYSZYŃSKA, OS. 
ANTONIUK, 3 POK MIESZ
KANIE, USYTUOWANE
JEST NA 5 PIĘTRZE BU
DYNKU Z 2022R. W SKŁAD 
MIESZKANIA WCHODZI
SALON Z ANEKSEM
KUCHENNYM, DWIE 
SYPIALNIE, KORYTARZ,
ŁAZIENKA I DUŻY BALKON
585.000zł 535-866-429

BIAŁYSTOK, 55, 88m², ul. Knyszyńska, os. An-
toniuk, cegła, Mieszkanie przy ul. Knyszyń-
skiej. W skład prawie 56 metrowego loka-
lu wchodzą dwie sypialnie, elegancki salon 
z aneksem kuchennym, łazienka i balkon. 
Mieszkanie znajduje się na 6 piętrze 10 pię-
trowego budynku z windą.Na wyposażeniu 
mieszkania znajduje się sprzęt AGD: płyta 
indukcyjna, piekarnik elektryczny, zmywar-
ka, okap.Bardzo dobra lokalizacja (dosko-
nale skomunikowane z resztą miasta, bliska 
odległość od dworca PKP i PKS oraz Ryn-
ku Kościuszki). W okolicy sklepy, kościół.  
569.995zł 535-866-429

BIAŁYSTOK, 57, 86m², os. Wygoda, niski 
czynsz, WYPOSAŻONE, UMEBLOWANE, GO-

yg

TOWE DO WPROWADZENIA, tel 531790130 
420.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 59m², os. Centrum, cegła, Miesz-
kanie w samym sercu Białegostoku, przy ulicy 
Legionowej o pow. 59 m² składa się z 3 pokoi, 
kuchni, łazienki. Co więcej, istnieje możli-
wość powiększenia mieszkania o dodatkowy 
metraż, co pozwoli na jeszcze więcej prze-
strzeni do wykorzystania. Mieszkanie posia-
da piwnicę o pow.15 m². Mieszkanie jest w 
dobrym stanie, z nowymi oknami i wymie-
nionymi instalacjami. 510.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 59, 80m², os. Centrum, - prze-
stronny korytarz - duży salon z wyjściem na 
balkon - 2 niezależne sypialnie - oddzielna 
kuchnia - łazienka i WC Przynależy piwnica.  
409.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 59, 80m², ul. Stroma, os. Słonecz-
ny Stok, beton komórkowy, Agencja nieru-
chomości AB Grand poleca piękne i ustawne 
mieszkanie na ulicy Stromej w Białymstoku. 
Lokal po kapitalnym remoncie - nie wymaga 
żadnych nakładów fi nansowych. Ciche i sło-
neczne mieszkanie znajdujące się na IV pię-
trze, posiada w pełni funkcjonalny rozkład, 
który daje nie tylko przestrzeń ale i funkcjo-
nalność mieszkania. Do każdego pomieszcze-
nia wchodzi się bezpośrednio z przedpokoju. 
Duże możliwości aranżacji wnętrza dzięki cie-
kawemu rozkładowi.  379.000zł 856-748-265
AB Grand 

BIAŁYSTOK, 61, 50m², os. Mickiewicza, cegła, 
Niezwykle interesująca lokalizacja, dzięki są-
siedztwu dwóch galerii handlowych, Uczel-
ni Medycznej, Wydziału Prawa, a przede 
wszystkim Parku Planty. Zaledwie kilka minut 
spacerkiem do Rynku Kościuszki. Nierucho-
mość usytuowana na 4. piętrze w 5 piętro-
wym budynku z 2008 roku. Na powierzchnię 
61, 5 m² składa się przestronny salon spójnie 
połączony z kuchnią, 2 sypialnie oraz łazien-
ka z WC. Mieszkanie wykończone w dobrym 
standardzie i modnej aranżacji. 619.000zł
692-080-101 Magdalena 

Białystok, 61, 59m², ul. 
Knyszyńska, os. Anto-
niuk, cegła, 3-pok przy 
ulicy Knyszyńskiej 8a, o 
podwyższonym standar-
dzie Doskonałej jakości 
materiały, z których 
wykonana jest zabudowa 
kuchenna oraz przestron-
ne szafy w przedpokoju 
649.000zł 535-866-429 

 Białystok, 62, 90m², os. Sło-Bi ł k 62 90 ² Sł
neczny Stok, zadbane, rozkła-
dowe, funkcjonalne. Składa się 
z kuchni, salonu, dwóch sypial-

ni i łazienki oraz  WC. Wszyst-
kie pomieszczenia dostępne 
są z korytarza. Wyposaże-

nie widoczne na zdjęciach. Do 
mieszkania przynależy piwni-
ca i przestronny balkon 7, 5m².
Lokal znajduje się na 5 piętrze 

wieżowca . Mieszkanie zlo-
kalizowane w cichej, spokoj-

nej okolicy z doskonałymi połą-
czeniami z centrum. Lokal był
odświeżony 8 lat temu, obec-
nie jest wynajmowany. Ofer-
ta skierowana do inwesto-
rów lub rodziny. 345.000zł

853-070-975 Centrum
BIAŁYSTOK, 63, 37m², ul. Młynowa, os. Cen-

trum, MEG Real Estate prezentuje na sprze-
daż 3-pokojowe mieszkanie o pow. 63, 37 
m² przy ul. Młynowej w Białymstoku.Lokal 
mieści się na 7 (z 7) piętrze apartamentow-
ca z 2021 roku. Składa się z pokoju dzienne 
775.000zł +48-723-990-908 MEG REAL ES-
TATE

 ĭ BIAŁYSTOK, 64, 80M², UL.
TRANSPORTOWA, OS. 
NOWE MIASTO, CEGŁA, 
BIURO NIERUCHOMO
ŚCI AB GRAND POLECA
PAŃSTWU NOWOCZESNE,
PRZESTRONNE 3 PO
KOJOWE MIESZKANIE
POŁOŻONE NA OSIEDLU
NOWE MIASTO PRZY
UL. TRANSPORTOWA.
NIERUCHOMOŚĆ ZNAJDUJĘ 
SIĘ NA 1 PIĘTRZE W 3 PIĘ
TROWEGO BLOKU Z CEGŁY
Z 2010 ROKU. KAMERALNE,
MONITOROWANE OSIE
DLE O BARDZO DOBRZE
ROZWINIĘTEJ INFRASTRUK
TURZE Z DOSKONAŁYM, 
KILKOMINUTOWYCH
DOJAZDEM DO CEN
TRUM MIASTA. 648.900zł
856-748-265 AB Grand 

 ĭ BIAŁYSTOK, 69, 50M², UL.
WINCENTEGO WITOSA, OS. 
SŁONECZNY STOK, 3 PO
KOJOWE MIESZKANIE DO
WŁASNEJ ARANŻACJI PRZY 
UL. WITOSA. MIESZKANIE 
ZNAJDUJE SIĘ W NISKIM
CZTEROPIĘTROWYM 
BLOKU Z PŁYTY PO TER
MOMODERNIZACJI Z LAT
OSIEMDZIESIĄTYCH 1982R . 
JEST DWUSTRONNE, SŁO
NECZNE I CIEPŁE. ODRĘBNA
WŁASNOŚĆ LOKALU Z 
KW, BEZ ZADŁUŻENIA DO
NATYCHMIASTOWEGO
WYDANIA NOWYM WŁA
ŚCICIELOM. SKŁADA SIĘ Z 
25M SALONU Z WYJŚCIEM 
NA DUŻY 8M ZABUDOWA
NY BALKON MOŻLIWOŚĆ
WYJŚCIA DO OGRÓDKA , 
DWÓCH SYPIALNI PO
OK 10M, ODDZIELNEJ
KUCHNI, PRZEDPOKOJU
ŁAZIENKI, ODDZIELNEGO  
WC. 399.000zł 570-
299-000 Krzysztof 

 Białystok, 80m², ul. Żytnia, Bi ł k 80 ² l Ż i
os. Centrum, cegła, Agencja
nieruchomości AB Grand po-
leca wykończone gustownie i 
z pomysłem znajdujące się w
nowym budynku z 2015r. przy 
ulicy Żytniej w centrum Bia-
łegostoku. W okolicy przysta-
nek autobusowy BKM (linia
100 i N6), zalew w Wasilko-
wie, Miejski Ośrodek Anima-

cji Kultury, kościół, przedszko-
le, gimnazjum, sklep Biedronka, 
pizzeria. Użyte do wykończe-
nia materiały, nowoczesne za-
budowy, meble i gustowne do-
datki sprawiają, że mieszkanie 

jest nie tylko praktyczne, ale 
także eleganckie. To dosko-
nała propozycja dla rodzi-

ny 2+1. Na ok 80-ciu metrach
wygospodarowa 720.000zł

856-748-265 AB Grand 

 ĭ BIAŁYSTOK, 80, 10M², OS.
BOJARY, CEGŁA, 3 POKOJE, 
W DOSKONAŁEJ LOKA
LIZACJI NA OS. BOJARY 
PRZY UL. KAMIENNEJ.
MIESZKANIE SKŁADA SIĘ 
Z DWÓCH POZIOMÓW. 
PIERWSZA KONDYGNACJA  
TO OTWARTA PRZESTRZEŃ 
NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ
HOLL, SALON, JADALNIA 
Z KUCHNIĄ ORAZ WC. NA 
DRUGIEJ KONDYGNACJI SĄ 
DWIE SYPIALNIE, BARDZO 
DUŻA ŁAZIENKA Z WANNĄ
I KABINĄ PRYSZNICOWĄ
ORAZ HOLL Z PRZESTRON
NĄ ZABUDOWĄ. DO
MIESZKANIA PRZYNALE
ŻY BALKON I PIWNICA.
TEREN WOKÓŁ BUDYNKU
JEST OGRODZONY, ZA
GOSPODAROWANY. NA 
TERENIE POSESJI ZNAJ
DUJE SIĘ PARKING DLA 
MIESZKAŃCÓW. 649.000zł
857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 98m², ul. Marjańskiego, os. Cen-
trum, cegła, Dwa poziomy w centrum miasta 
z widokiem na park i Operę Podlaską. Aparta-
mentowiec z nowszej cegły, oddany do użyt-
ku w 2006 roku, nowocześnie wykończony, 
szeroka klatka, dwie windy. Obiekt z ochro-
ną. Mieszkanie posiada w funkcjonalny roz-
kład, który nadaje mu charakter domu jed-
norodzinnego, gdyż w i tu mamy podzielone 
strefy na część dzienną na dole oraz sypial-
nianą na drugim poziomie. Do każdego poko-
ju wchodzi się bezpośrednio z przedpokoju. 
849.000zł 856-748-265 AB Grand

BIELSK Podlaski, 60, 57m², os. Bielsk Podla-
ski, W skład mieszkania wchodzi: - przedpo-
kój - duża kuchnia ( zabudowa w cenie) - duży 
salon - dwie sypialnie - łazienka i wc. Oferta 
2160, tel 531790134 349.000zł 531-790-134
Centrum

CZARNA Białostocka, 48m², ul. Żeromskie-
go, MEG REAL ESTATE prezentuje Państwu 
mieszkanie trzypokojowe, usytuowane na 2 
piętrze dwupiętrowego bloku z cegły. Lokal 
mieści się w Czarnej Białostockiej zaledwie 
20 km od Białegostoku.Mieszkanie składa 
się z:- salonu połączonego z kuchnią w za-
budowie i wyposażoną w nowy sprzęt AGD, 
- dwóch sypialni, - łazienki z WC.Lokal jest go-
towy do zamieszkania, do mieszkania przyna-
leży piwnica.Mieszkanie przeszło gruntowny 
remont wraz z wymianą instalacji elektrycz-
nej i wodnokanalizacyjnej. 259.000zł 728-
940-101 MEG REAL ESTATE

 ĭ KLEOSIN, 42, 70M², CEGŁA, 
KAMERALNE 3 POKOJE DO 
WEJŚCIA  MIESZKANIE, 
USYTUOWANE NA 2. 
PIĘTRZE W PRZY ULI
CY KRASZEWSKIEGO W 
KLEOSINIE. MIESZKANIE 
JEST ŚRODKOWE, SŁONECZ
NE I MA KOMFORTOWY 
ROZKŁAD POMIESZCZEŃ. 
NA PRZESTRZEŃ MIESZKAL
NĄ SKŁADAJĄ SIĘ:  SALON 
Z ANEKSEM KUCHENNYM 
I WYJŚCIEM NA BALKON 
 SYPIALNIA   POKÓJ

DZIECIĘCY  ŁAZIENKA Z 
WANNĄ,   WYPOSAŻONA 
W PRALKĘ ORAZ UMYWAL
KĘ  PRZEDPOKÓJ     DO 
MIESZKANIA PRZYNALE
ŻY PIWNICA. MIESIĘCZNY 
CZYNSZ OBEJMUJĄ
CY KOSZTY STAŁE, 
EKSPLOATACYJNE WYNO
SZĄ OK. 350 ZŁ. 379.000zł
692-080-101 Magdalena

KLEPACZE, 84, 05m², pustak, 3 - pokojowy 
lokal mieszkalny na parterze z ogródkiem i 
garażem, do samodzielnego wykończenia 
415.000zł 857-424-016 Apogeum 

 ĭ WASILKÓW, 53, 20M², Ó
UL. EMILII PLATER, 3 
POKOJE, KUCHNIA, ŁA

ZIENKA I KORYTARZ. W 
POBLIŻU SKLEPY, PRZY
STANEK, SZKOŁA, KOŚCIÓŁ 
.DORADCA DS. NIERU
CHOMOŚC AGNIESZKA
SZWARC KRUKTEL.
328.000zł 728-940-101
MEG REAL ESTATE 

 ĭ WASILKÓW, 64, 20M²,Ó
UL. BIAŁOSTOCKA, UL.
BIAŁOSTOCKA  W DOLINIE
CISÓW. BIAŁYSTOK ZALED
WIE 5 MIN AUTEM, PLAŻA
W WASILKOWIE  5 MIN 
ROWEREM, PRZYSTANEK
AUTOBUSOWY TUŻ PRZY
OSIEDLU, 510.000zł 697-
514-932 MEG REAL ESTATE

 ĭ ZAŚCIANKI, 77M², UL.Ś
GERWAZEGO, CEGŁA,
MIESZKANIE W ZABU
DOWIE SZEREGOWEJ Z 
2021 PIECEM GAZOWYM,
OGRZEWANIE PODŁOGO
WE W CAŁYM DOMU W
SALONIE ZAMONTOWANY 
KLIMATYCZNY PIEC TYPU,, 
KOZA” Z WYPROWA
DZENIEM OGRZEWANIA
619.000zł 886-511-290
MEG REAL ESTATE 

4+ POKOJOWE
BIALYSTOK, 100, 65m², os. Nowe Miasto, ce-

gła, Lokale mieszkalne o powierzchniach ok.
52 mkw. i ok. 100 mkw. Do każdego tarasy,
balkony lub ogródki. Miejsca postojowe na
terenie inwestycji. 8.100zł/mkw. 692-043-
938

 ĭ BIALYSTOK, 100, 70M², UL. 
GRAŻYNY 4, OS. NOWE
MIASTO, CEGŁA, „WILLA
GRAZI”  TO DOM, KTÓ
RY POWSTANIE DZIĘKI
WSPÓŁPRACY ZESPOŁU 
PROFESJONALISTÓW PO
SIADAJĄCYCH WIEDZĘ
POPARTĄ WIELOLETNIM 
DOŚWIADCZENIEM. 
KOMPLEKS TRZECH
BUDYNKÓW MIESZKAL
NYCH DWULOKALOWYCH
W ZABUDOWIE SZE
REGOWEJ  PROJEKT
WYRÓŻNIAJĄCY SIĘ NA
RYNKU NIERUCHOMO
ŚCI NIEPOWTARZALNYM
DESIGNEM. JUŻ TERAZ 
ZAPYTAJ O SZCZEGÓŁY!
TEL. 530 302 095 8.100zł/
mkw. 530-302-095

BIAŁYSTOK, 58m², os. Bema, Mieszkanie na
parterze po GENERALNYM REMONCIE Nieru-
chomość idealna pod inwestycję.,  409.000zł
531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 62m², ul. Św. Wojciecha, os. Pia-
sta, | Mieszkanie na Osiedlu Piasta przy uli-
cy Św. Wojciecha. Usytuowane na trzecim

, | p y

piętrze czteropiętrowego bloku. Na po-
wierzchni 58m² znajduję się: 3 sypialni kuch-
nia, łazienka, WC, przestronny korytarz Do
mieszkania przynależy balkon i piwnica.  Ci-
cha i spokojna okolica. W bliskim otoczeniu
sklepy spożywce. Świetna lokalizacja Galaria

p j

Biała i Jurowiecka w odległości 10 min pieszo.
Dojazd autobusami linii: 2, 8, 21. Zadzwoń!
Umów się na bezpłatną i bezpieczną prezen-
tację.  380.000zł 666-391-777 Korona 

BIAŁYSTOK, 62, 20m², ul. Wyszyńskiego, os.
Przydworcowe, Mieszkanie idealne pod wy-
najem: 4 – pokojowe, z niezależnym roz-
kładem pomieszczeń, blisko centrum mia-
sta. Zlokalizowane na 4. piętrze w niskiej
zabudowie bloków przy ul. Wyszyńskiego
(os. Przydworcowe). Pod blokiem ogólno-
dostępne miejsca parkingowe, skwery za-
gospodarowane zielenią oraz siłownia „pod
chmurką”. Mieszkanie ma funkcjonalny, dwu-
stronny rozkład o powierzchni ponad 62m².
Do mieszkania przynależy balkon oraz duża
piwnica. 425.000zł 692-080-101 Magdalena 

 Białystok, 67, 40m², ul. Bobo-Bi ł k 6 40 ² l B b
li, os. Leśna Dolina, cegła, Biu-

ro Nieruchomości AB Grand 
poleca Państwu przytulne

mieszkanie 4-pokojowe o po-
wierzchni 67 m² położone na 
osiedlu Leśna Dolina przy ul.
Św. A. Boboli. Mieszkanie zlo-

kalizowane jest na nowocze-
snym ogrodzonym osiedlu z 
dobrze rozwiniętą infrastruk-
turą. Połączenie dużej ilości 
zieleni oraz usług sprawia że 
mieszkanie jest bardzo atrak-
cyjne. Nieruchomość znajdu-
ję się na parterze w zabudo-
wie szeregowej z 2017 roku. 

Na powierzchnie nieruchomo-
ści składa się: - salon z anek-

sem kuchennym - trzy sypialnie 
- łazienka z WC - przedpokój. 
Mieszkanie jest g 675.000zł

856-748-265 AB Grand 

Białystok, 69, 70m², ul. 
Rumiankowa, os. Zielone 
Wzgórza, ul. Rumiankowa 
4-pok mieszkanie gotowe 
do wprowadzenia. Dobre 
połączenie z centrum z 
wykorzystaniem linii ko-
munikacji miejskiej. Pełna 
infrastruktura osiedla. 
487.000zł 570-299-000 
Krzysztof  

 ĭ BIAŁYSTOK, 70, 02M², 
3 POKOJOWE O POW. 
70M² MIESZKANIE SKŁADA
SIĘ Z NIEPRZECHODNICH 
3 SYPIALNI, POKOJU
DZIENNEGO, KUCHNI,
ŁAZIENKI, WC I PRZED
POKOJU. PRZYNALEŻY 
DO NIEGO LOGIA ORAZ 
BALKON .LOKAL JEST
DWUSTRONNY, MIEŚCI SIĘ 
NA 1 Z 2 PIĘTER W BLOKU 
Z WINDĄ. NA OSIEDLU 
ZNAJDUJE SIĘ DUŻY PAR
KING DLA MIESZKAŃCÓW. 
W RAZIE PYTAŃ, JESTEŚMY 
DO DYSPOZYCJI 640.000zł
737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 72m², os. Dziesięciny, 3 piętro,
duży balkon, Oferta 1976, 430.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 72m², os. Leśna Dolina, 3 POKO-
JE, 1990r, duży balkon, ogrzewanie podłogo-
we w łazience, Oferta 2107, tel 531790134
429.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 79, 40m², ul. Warszawska, os.
Centrum, Mieszkanie położone w samym
centrum naszego miasta! Ul. Warszawska 55
to kameralny 3 piętrowy blok położony w za-
mkniętej enklawie.Mieszkanie usytuowane
na I piętrze. Na powierzchnię 79, 40 m² skła-
da się otwarty, przestronny salon z aneksem
kuchennym oraz wyjściem na balkon, 3 nie-
zależne sypialnie, korytarz mieszczący dużą
szafę w zabudowie oraz duża łazienka razem
z wc.Mieszkanie po generalnym remoncie w
2020 roku.Do mieszkania przynależy piwnica.
680.000zł 794-433-550 Kiełsa 

Białystok, 87, 10m², os. 
Nowe Miasto, cegła, 
4 pok. mieszkanie po 
remoncie. Mieszkanie 
znajduje się na 1 piętrze 
w budynku z 1997 roku.  
669.000zł 531-790-134 
Centrum 
KLEPACZE, 88, 90m², pustak, 4 pokoje, z

ogródkiem, do samodzielnego wykończenia
415.000zł 857-424-016 Apogeum

 ĭ WASILKÓW, 111, 90M², Ó
OS. DOLINA CISÓW,
2 POZIOMOWE MIESZ
KANIE USYTUOWANE 
NA DRUGIM I TRZECIM 
PIĘTRZE KAMERALNEGO 
BUDYNKU Z 2016 ROKU. 
LOKALIZACJA WASILKÓW, 
DOLINA CISÓW, UL. 
BIAŁOSTOCKA, POŁOŻONE 
12 MINUT OD CENTRUM
BIAŁEGOSTOKU.W 
ODLEGŁOŚCI OK. 2 
KM ZNAJDUJE SIĘ TEŻ 
GALERIA PODLASKA. 
I POZIOM  SALON Z 
ANEKSEM KUCHENNYM I 
WYJŚCIEM NA BALKON  
SYPIALNIA  Z PRZEJŚCIEM 
DO DUŻEJ GARDEROBY 
 ŁAZIENKA Z KABINĄ 

PRYSZNICOWĄ I WC, II
POZIOM  2 SYPIALNIE 
DUŻA ŁAZIENKA Z WANNĄ
DO HYDROMASAŻU ORAZ 
WC  PRALNIA  SIŁOWNIA
799.000zł 505-000-939 Stok

 ĭ WASILKÓW, 75, 40M², UL.Ó
BIAŁOSTOCKA NADAWKI,
OS. DOLINA CISÓW, STAN
DEWELOPERSKI, WINDA,
CENA PROMOCYJNA.
340.242zł 537-088-956

 ĭ BIAŁYSTOK, 147M², DZIAŁ
KA 455M², NOWOCZESNA
I LUKSUSOWA WIL
LA W PLAYA PARAÍSO
ADEJE , 2 PIĘTRA I 147

M² POWIERZCHNI ZABU
DOWY, PODGRZEWANY
BASEN, TUŻ OBOK PLAŻY.
5.695.250zł 505-000-939 Stok

BIAŁYSTOK, 223m², os. Jaroszówka, działka 
511m², . 799.000zł 690-124-907 Ada

BIAŁYSTOK, 370m², ul. Warszawska, os. Sko-
rupy, działka 917m², Dom murowany czę-
ściowo podpiwniczony otoczony zabudo-
wą jednorodzinną Dojazd bezpośrednio 
drogą asfaltową Utrzymany w doskonałym 
stanie technicznym po kapitalnym remoncie 
1.450.000zł 570-299-000 Krzysztof 

BIELSK Podlaski, 70m², działka 3326m², Dom 
3 pokoje z bali z puszczy białowieskiej, wyma-
ga remontu, strych po adaptacji nadaje się 
na mieszkalny . Na posesji znajdują się dwa 
murowane chlewy i stodoła z bali 170.000zł
504-433-206

 ĭ BIELSK PODLASKI,
135M², DZIAŁKA 1700M², 
PO WIĘCEJ INFORMA
CJI PROSZĘ DZWONIĆ 
370.000zł 539-386-280

 Czarna Białostocka, 140m², C Bi ł k 140 ²
ul. Orzeszkowej, działka 

499.00m², w stan surowy za-
mknięty oraz dwoma budyn-

kami gospodarczymi. MEDIA: 
kanalizacja, woda miejska, 

prąd. Podpiwniczenie jako bu-
dynek gospodarczy z gara-
żem. 249.000zł 728-940-
101 MEG REAL ESTATE 

 ĭ DUBIAŻYN, 68M², DZIAŁKA
9801M², UROCZE SIEDLISKO 
POŁOŻONE W ODLEGŁO
ŚCI  9 KM OD GRANICY
BIELSKA PODLASKIEGO 
W  KAMERALNEJ, ZA
DBANEJ WSI DUBIAŻYN.
NIERUCHOMOŚĆ SKŁADA 
SIĘ Z DWÓCH DZIAŁEK 
GEODEZYJNYCH O ŁĄCZ
NIE POWIERZCHNI 9800
M². NA PIERWSZEJ Z
DZIAŁEK ZNAJDUJĄ SIĘ:
DREWNIANY DOM MIESZ
KALNY  O POWIERZCHNI
68M² MUROWANY 
BUDYNEK GOSPODAR
CZY  O POWIERZCHNI
66M² DREWNIANA STO
DOŁA  O POWIERZCHNI
158M 498.000zł 857-424-
016 Apogeum 

GRABÓWKA, 120m², os. Grabówka, dział-
ka 175m², Świeżo wyremontowany dom w 

, , ,

zabudowie bliźniaczej zlokalizowany w Gra-
bówce w bliskiej okolicy lasu oraz placówek 
edukacyjnych (żłobek, przedszkole, szko-
ła podstawowa). Miejsce jest świetnie sko-
munikowane z miastem pod względem ko-
munikacji miejskiej – autobusy jadące przez 
centrum kursują co 15-20 minut, dojazd sa-
mochodem trwa zaledwie 15 minut. Po-
wierzchnia użytkowa domu to 80, 55m². 
699.000zł 853-070-975 Centrum 

 Grabówka, 130m², os. Gra-G bó k 130 ² G
bówka, działka 328m², Dom
w zabudowie bliźniaczej, po-
łożony w kameralnym miejscu 
w niedaleko lasu w Grabówce, 
z 2004 roku. W bliskiej okoli-

cy znajduje się przystanek ko-
munikacji miejskiej (linie 1 oraz
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105) - świetne połączenie z
Białymstokiem, placówki edu-
kacyjne (żłobek, przedszko-
le, szkoła podstawowa). Do-

jazd do centrum Białegostoku 
zajmuje około 15 minut samo-
chodem. Powierzchnia użytko-
wa domu to 130m². 878.000zł

853-070-975 Centrum 
GRABÓWKA, 224, 50m², ul. Leszczynowa, 

działka 1, 200.00m², BEZ PCC 2% na sprzedaż 
niepowtarzalny dom wolnostojący położo-
ny w miejscowości Grabówka, o powierzchni 
całkowitej 224, 50 m² (użytkowej 190, 4m²). 
Nieruchomość usytuowana na pięknej dział-
ce o powierzchni 1200 m², położonej w cichej 
okolicy, w bezpośrednim sąsiedztwie lasu 
oraz nowego pres  żowego osiedla. Dom w 
stanie deweloperskim. 2.350.000zł +48-723-
990-908 MEG REAL ESTATE

GRÓDEK, 107, 50m², działka 14000m², domek 
letniskowy na terenie Parku Krajobrazowe-
go Puszczy Knyszyńskiej, prywatny las, cisza 
i spokój, tel 531790130 500.000zł 853-070-
975 Centrum

KLEPACZE, 90, 29m², działka 313m², ogro-
dzona. Dom w zabudowie bliźniaczej ul. 
Niewodnicka. Jest to miejsce w samym ser-
cu lasu, a jednocześnie w bliskiej odległości 
od infrastruktury w stanie deweloperskim. 
559.000zł 692-080-101 Magdalena 

Klepacze, 90, 29m², ul. 
Niewodnicka, działka 
234m², ogrodzona w 
stanie deweloperskim 
Prosta,  nowoczesna 
bryła budynku obejmuje 
dwie kondygnacje z moż-
liwością zaadoptowania 
poddasza. 539.000zł 692-
080-101 Magdalena 
KNYSZYN, 93, 81m², działka 500m², niedu-

ży dom wolnostojący w stanie surowym za-
mkniętym 456.000zł 857-424-016 Apogeum

NIECIECE, 160m², działka 6100m², . 499.000zł
690-124-907 Ada 

NIECIECE, 160m², działka 6100m², . 
1.563.000zł 690-124-907 Ada

RAJGRÓD, 108m², działka 4573m², siedlisko 
we wsi Kosiły, możliwa zamiana 260.661zł
505-797-878

 Sowlany, 223, 40m², ul. Ułań-S l 223 40 ² l Uł ń
ska, działka 830.00m², w ci-

chej i spokojnej lokalizacji, z ła-
twym i szybkim dojazdem do
miasta, wybudowany w nowo-
czesnej bryle - komfortowy pod 
względem powierzchni miesz-
kalnej. 2.490.000zł 739-610-

987 MEG REAL ESTATE 
STUDZIANKI, 130m², ul. Majowa, działka 

800.00m², Zaprojektowany ze szczególną 
starannością budynek jest w sposób wręcz 
idealny zespolony z otoczeniem.  Zastoso-
wane materiały i rozwiązania technologicz-
ne gwarantują Ci bezpieczeństwo, spokój i 
minimalizację kosztów utrzymania. Jeden 
dom będzie oddany w czerwcu 2023 nato-
miast drugi w sierpniu 2023. 679.000zł 577-
753-701

STUDZIANKI, 146m², ul. Majowa, działka 
800.00m², Przepiękny dom w Studziankach  z 
działką o pow. 800m². PARTER salon z kuch-
nią, łazienka, schowek, wiatrołap, garaż, ko-
tłownia I PIĘTRO 4 sypialnie, garderoba, duża 
łazienka, pralnia II PIĘTRO: Strych z możliwo-
ścią zaaranżowania wg własnych potrzeb. W 
bliskiej odległości sklep, przystanek auto-
busowy, przedszkole, szkoła podstawowa, 
2 sklepy spożywcze, regionalna restauracja. 
Wszystkie media, prąd, kanalizacja oraz wo-
dociąg miejski są doprowadzone. Swiatło-
wód jest w trakcie realizacji. 729.000zł 577-
753-701

ZABŁUDÓW, 211m², os. Zwierki, działka 
480m², przestronny dom w zabudowie bliź-
niaczej z dwoma garażami w sąsiedztwie lasu 
449.000zł 857-424-016 Apogeum

Grunty i działki

Dobrzyniewo Duże, os. 
Jaworówka, działka 
1000m², działki o pow. 
od 1000 m² w Jaworówce 
gm. Dobrzyniewo Ko-
ścielne . Cena  110 PLN/ 
m² Aktualnie działki na 
etapie uzyskiwania WZ i 
podziału nieruchomości 
110.000zł 666-391-777 
Korona 

Karakule, działka 1012m², 
Działki o pow. od 949 m² 
do 1175 m² gm. Supraśl, 
działki na etapie uzy-
skiwania WZ i podziału 
nieruchomości, przewi-
dziany termin aktu nota-
rialnego do 31.12.2023 
r. 262.108zł 666-391-777 
Korona 

 ĭ MOŃKI, UL. KOŚCIELNA, UL.Ń Ś
KOŚCIELNA, LOKAL PRO
DUKCYJNO MAGAZYNOWY

HALA I MAGAZYN 935M²
BIURO 260M², MEDIA.
MOŻLIWOŚĆ PODŁĄCZENIA
DO SIECI WODOCIĄGOWEJ,
KANALIZACYJNEJ, GAZO
WEJ, ANETA PODWYSOCKA
2.600.000zł 697-514-932
MEG REAL ESTATE

NIECIECE, działka 3900m², . 78.000zł 690-
124-907 Ada

POPIOŁÓWKA, działka 10492m², . 399.000zł
690-124-907 Ada

RADULE, działka 5800m², z warunkami za-
budowy na zabudowę zagrodową, uzbroje-
nie: prąd, woda 260.000zł 857-424-016 Apo-
geum

RUDA, działka 2768m², z warunkami zabudo-
wy, prąd 99.000zł 857-424-016 Apogeum

Studzianki, działka 
24018m², Grunt o po-
wierzchni 24 018m², 
w którego skład wchodzi 
21 działek budowlanych. 
2.032.520zł 666-391-777 
Korona 

BUDOWLANE

 ĭ BIALYSTOK, DZIAŁKA 500M²,
PRZY RUCHLIWEJ ULICY
W BIAŁYMSTOKU LUB NA 
OBRZEŻACH W ROZSĄDNEJ
CENIE 10zł 663-460-468

BIALYSTOK, ul. Kluka, os. Bagnowka, dział-
ka 1100m², Sprzedam atrakcyjną działkę bu-
dowlaną o pow 1100 m² pełne media, wszę-
dzie blisko : szkolą - 300 m przedszkole - 50 m
sklep - 50 m kościół - 700 m przystanek auto-
busowy - 600 m Możliwość sprzedaży więk-
szej powierzchni działki np: 1481 m² 500zł/
mkw. 513-583-837

BIALYSTOK, działka 1903m², Niewodnica
nargilewska 1903m² na przedłużeniu ul mic-
kiewicza mpk, bezposrednio prad wodociag
i utwardzony dojazd, już ostatnia, na grani-
czacyych są już nowe domy jednorodzinne,
zdjecia na sms okazja cenowa 380.000zł 696-
566-169

BIALYSTOK, działka 8280m², na przedłuzeniu 
ul Mickiewicza 8280m² działka kształtna su-
cha w Niewodnicy Nargilewskiej mpk, bez-
posrednio z pradem wodociagiem i utwar-
dzonym dojazdem do budowy domów i inne
mozliwosci 179zł/mkw. 696-566-169

CIECHANOWIEC, działka 1984m², położona
we wsi Zadobrze (podlaskie), o pow. 1984m²,
około 13mb. Do działki doprowadza droga
asfaltowa oraz chodnik z kostki brukowej.
W obrębie las, rzeka Nurzec. 45.000zł 731-
649-222

HALICKIE, działka 885m², Polecamy Pań-
stwu działkę o powierzchni 885 mkw położo-
ną w miejscowości Halickie (nr ewid. 526/11).
Działka płaska w kształcie prostokąta. Dojazd
do działki drogą gruntową (340 metrów). Do-
stępne media: prąd oraz woda w odległości
80m. Wojciech Biernacki 531 790 133 Cen-
trum Nieruchomości   Oferta wysłana z sys-
temu Galac  ca Virgo 99.000zł 853-070-975
Centrum

HALICKIE, działka 2700m², Polecamy Pań-
stwu cztery działki o łącznej powierzch-
ni 2700 mkw mkw położone w miejscowo-
ści Halickie. Działki płaskie o powierzchni:
778 mkw, 723 mkw, 885 mkw oraz 314 mkw-
-droga dojazdowa. Dojazd do działek drogą
gruntową (250 metrów). Dostępne media:
prąd oraz woda w odległości 20 m. Wojciech
Biernacki 531 790 133 Centrum Nieruchomo-
ści   Oferta wysłana z systemu Galac  ca Vir-
go 279.000zł 853-070-975 Centrum 

Henrykowo, działka 
1267m², ul.Granitowa Od 
centrum Białegostoku 
jedyne 13km! W miejsco-
wości autobus komuni-
kacji miejskiej linii numer 
105 5 min do przystanku. 
247.000zł 666-391-777 
Korona 
KNYSZYN, działka 577m², działka z warunka-

mi zabudowy na nieduży dom wolnostojący,
uzbrojenie: prąd, woda, kanalizacja 86.000zł
857-424-016 Apogeum

 ĭ KURIANY, DZIAŁKA 1000M², 
DOJAZD DO DZIAŁKI PRZEZ
UL.PODLEŚNĄ, A DZIAŁ
KI SĄ POŁOŻONE PRZY
UL.SARNIEJ. TERENY PRZE
ZNACZA SIE POD ZABU
DOWE MIESZKANIOWA
JEDNORODZINNA. 175.000zł
666-391-777 Korona

MOŃKI, ul. Nowokościelna, działka 670m², na
osiedlu domów jednorodzinnych 150.000zł
663-460-468

SOLNICZKI, działka 3593m², Działka w Miej-
scowości Solniczki o powierzchni 3593m²
Działka ma wydane warunki zabudowy na
dom jednorodzinny. Doskonałe położenie
działki w zacisznym miejscu z dala od głównej
drogi, z drugiej strony graniczy z rzeką Nie-
wodnicą, dzięki czemu cechuje się dużą
prywatnością. Niewątpliwym atutem nie-
ruchomości jest jej odległość od miasta, za-
ledwie 6km.  Media: gaz, prąd, woda, kanali-
zacja w drodze asfaltowej.    Zadzwoń! Umów
się na bezpłatną i bezpieczną prezentację.
529.000zł 666-391-777 Korona

STANISŁAWOWO, działka 4052m², | Cena do 
negocjacji!!! Działka idealna jako lokata ka-
pitału. Możliwość podziału na 3 lub 4 dział-
ki!!! Działka położona w lubianej i popularnej 
miejscowości Stanisławowo. Powierzchnia 
4052 m². Działka w kształcie zbliżonym do 
rąbu o wymiarach ok. 92 x 74 x 58 x 43 m. Są-
siedztwo zabudowa jednorodzinna i działki 
budowlane. Bardzo szybki dojazd do Białego-
stoku. Uzbrojenie: energia elektryczna, sieć 
gazowa w odległości ok. 140. 567.000zł 666-
391-777 Korona

ZABŁUDÓW, ul. Rocha, os. Zabłudów, działka 
840m², Miasto jest oddalone jedyne 19 km 
od Białegostoku! W mieście m.in. Przychod-
nia, Bank, Biedronka, Pizzeria etc.  Wyda-
ne prawomocne Warunki Zabudowy. Działki 
już od 934m² Szczegółowe WZ dostępne na 
emaila.  Numery Geodezyjne: 2/21 2/22 
2/23 2/23 2/24 - REZERWACJA  2/25 2/26 
2/27 2/28 - REZERWACJA  2/30 - SPRZEDANA 
2/31 - SPRZEDANA 2/33 2/34 2/36 2/39 2/40 
- REZERWACJA 2/41 2/42 2/43 2/44 2/45 Ku-
pujący nie płaci PCC 2% oszczędność 1932 zł  
84.999zł 666-391-777 Korona

ZABŁUDÓW, ul. Rocha, os. Zabłudów, działka 
934m², Malowniczo położone działki w mie-
ście Zabłudów. Miasto jest oddalone jedy-
ne 19 km od Białegostoku! W mieście m.in. 
Przychodnia, Bank, Biedronka, Pizzeria etc.  
Wydane prawomocne Warunki Zabudowy. 
Działki już od 934m² Szczegółowe WZ do-
stępne na emaila.  Numery geodezyjne dzia-
łek: 4/75  4/76 4/77 4/78 4/79 4/80  4/81  
4/83 4/85 4/86 4/87 4/88 4/89 4/90  4/91  
4/92 4/93 4/94 4/96   4/97 4/98  4/99  4/100  
4/101   4/102  107.410zł 666-391-777 Korona

ZAŚCIANKI, działka 1647m², działka budow-
lana, pod zabudowę jednorodzinną, również 
bliźniaczą lub szergową 445.000zł 857-424-
016 Apogeum

ROLNE
BIAŁYSTOK, działka 55m², Witam zajmujemy 

się wycinką pozyskaniem drzew z działek le-
śnych, rolnych, ugorów, nieużytków płatne 
gotówką  50.000zł 794-544-402

BIAŁYSTOK, działka 150m², Wiercenie studni
przyłącza hydrofory kompleksowo całe Pod-
laskie 100zł 600-176-759

BONDARY, działka 5561m², Ładna działka z 
potencjałem w bezpośredniej styczności z  
Zalewem Siemianówka. Bołtryki  (gmina Mi-
chałowo) Oferujemy do sprzedaży działkę 
rolną zlokalizowaną przy Zalewie Siemianów-
ka w odległości ok. 50m.  Działka rolna, czę-
ściowo porośnięta mieszanym drzewosta-
nem. Posiada bezpośredni dostęp do drogi 
utwardzonej. Oddalona jest ok. 45km od Bia-
łegostoku. Wymiary : 34m szerokości i 171 
długości – prostokąt. Zalew Siemianówka 
(największy zalew na Podlasiu). Bardzo ciche 
i spokojne tereny.  400.000zł 570-299-000
Krzysztof 

Gregorowce, działka 167, 
313.00m², DrBroker Nieru-
chomości prezentuje na 
sprzedaż działki rolne 
o łącznej powierzchni 
167313m² w gminie Orla.
Działki płaskie, częścio-
wo zalesione położone 
są w 3 miejscowościach:-
Gregorowce: Działka o 
powierzchni 5400 m², w 
kształcie pięciokąta o 
przybliżonych wymiarach 
102, 37, 22, 120 i 7 m. 
Działka o powierzchni 
20000 m², w kształcie 
prostokąta o przybliżo-
nych wymiarach 216, 
92, 215 i 94 m. Działka o 
powierzchni 37900 m², 
w kształcie prostokąta o 
przybliżonych wymiarach 
92, 441, 78 i 474 m. Dział-
ka o powierzchni 6500 m², 
w kształcie prostokąta o  
1.673.130zł 737-165-445 
DrBroker 

Sochonie, ul. Stawowa, 
działka 600.00m², działki 
20m x 30m.Pełne media 
w ulicy Stawowej:- prąd, 
gaz, woda, kanalizacja. 
Działka narożna .Blisko 
sklep oraz przystanek au-
tobusowy linie: 102 oraz 
132 168.000zł 697-514-932 
MEG REAL ESTATE 
WASILKÓW, działka 6500m², wylot z ul. Wito-

sa w kierunku rzeki 160.000zł 663-460-468
ZABŁUDÓW, os. Zabłudów, działka 23060m², 

sprzedam działkę rolną o powierzchni 2 3060 
m², położoną w miejscowości Zabłudów., 
przy drodze łączącej Zabłudów i Krynickie. tel 
531790130 345.900zł 853-070-975 Centrum 

ZWIERKI, działka 1600m², w zacisznym miej-
scu w sąsiedztwie lasu, do kapitalnego re-
montu, 7 km od Białegostoku 300.000zł 663-
460-468

REKREACYJNE
BIALYSTOK, działka 298m², działka na ul cioł-

kowskiego kształtna ma domek 298m² drew-
niany 16m² z dachem dwuspadowym podda-
szem nieużytkowym, najlepsze miejsce, mpk 
nr 22, spokojni sasiedzi, zdjecia na sms wyślę 
38.000zł 696-566-169

POD INWESTYCJE
DĄBROWA Białostocka, ul. Godlewskiego, 

działka 10502m², Sprzedam działkę przemy-
słową. Pełne media. Osoba prywatna.  60zł/
mkw. 510-049-608

LEŚNE
GMINA Sokółka, działka 7000m², działa leśna  
65.000zł 505-915-482

Gmina Sokółka, działka 
15600m², . 79.000zł 780-
177-438 
SADŁOWINA, działka 2749m², Sprzedam 

działkę leśną o powierzchni 2749m² w miej-
scowości Sadłowina w gminie Bakałarze-
wo. Wymiary 10m x 275m, 10 metrowa linia 
brzegowa jeziora Sumowo Bakałarzewskie  
105.000zł 798-876-509

SIEMIATYCZE, działka 80000m², Kupię Las z 
gruntem lub samo drewno płatne gotówką 
całe Podlaskie 55.000zł 794-544-402

SIEDLISKOWE
ŁAPY, ul. Borowska, os. Uhowo, działka 

13698m², przy asfalcie zjazd ul. Borowska. 
Dla osób ceniących sobie cisze. spokój jed-
nocześnie z szybkim dogodnym dojazdem do 
okolicznych miast.2 km linia kolejowa War-
szawa -Białystok .droga krajowa dwupasmo-
wa DK682.w odległości 1-1, 5km sklepy szko-
ła .przedszkole kościół plaża miejska przy 
rzece Narew. media w drodze. W bliskiej oko-

ó
500-314-000

 Kobuzie, działka 3,K b i d i łk 3
004.00m², piękna działka siedli-
skowa w miejscowości Kobuzie
pomiędzy Borsukówką a No-
wosiółkami, gm. Dobrzyniewo 
Duże otoczona zielonymi tere-
nami 19km do B-stoku drodze:
woda prąd 147.196zł 697-514-

932 MEG REAL ESTATE 

Lokale użytkowe

Augustów, ul. Sienkie-
wicza, os. Augustów, 
Inwestycja z pięknym 
ogrodem otoczone 
dziewięcioma jeziorami i 
rozległą Puszczą Augu-
stowską, posiadające 
status uzdrowiska - przy-
ciąga miłośników czyste-
go powietrza. 1.530.000zł 
692-080-101 Magdalena 
LUBIN, Lokal usługowy 50 m², położony na 

parterze w wolnostojącym budynku w Lubi-
nie, woj. dolnośląskie. Lokal w tej chwili jest 
wynajmowany, co oznacza, że zarabia na sie-
bie. Lokal dobrze zlokalizowany, wejście od 
głównej ulicy, na parterze. W bliskim sąsiedz-
twie jest szkoła podstawowa. Lokal nie po-
siada hipoteki, nie jest zadłużony! 249.725zł
724-042-705

ZAPRASZAMY na prezentację działki położo-
nej w bardzo dobrym miejscu w Sokółce przy 
ul. Broniewskiego. Działka o kształcie prosto-
kąta Powierzchnia: 954 m² Wymiary: 26 m x 
38 m Działka objęta miejscowym planem za-
gospodarowania Zabudowana budynkiem 
gospodarczym o powierzchni zabudowy oko-
ło 100m². 395.000zł 519-160-606 Unikat

 ĭ KRYNKI, UL. GRANICZNA,
OBIEKT INWESTYCYJNY,
46KM OD BIAŁEGOSTOKU 
I 26KM OD SOKÓŁKI. NA
KSZTAŁTNEJ, OGRODZO
NEJ DZIAŁCE 8 091 M²
ZNAJDUJĄ SIĘ BUDYNKI
O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI
2100 M². KAŻDY Z NICH
WYMAGA GENERALNEGO 
REMONTU I ADAPTACJI.
PRACE, KTÓRE ZOSTA
ŁY WYKONANE DO TEJ
PORY, TO CZĘŚCIOWA
WYMIANA POKRYCIA
DACHOWEGO ORAZ BRAM
WJAZDOWYCH. TEREN JEST
UPRZĄTNIĘTY I PRZYGO
TOWANY DO DALSZYCH
REALIZACJI. DROGA DOJAZ
DOWA JEST ASFALTOWA.I 
STNIEJE MOŻLIWOŚĆ
PODŁĄCZENIA DO WO
DOCIĄGU MIEJSKIEGO.
840.000zł 577-731-701

Garaże i miejsca postojowe

 ĭ DOBRZYNIEWO
FABRYCZNE, WYNAJMĘ
DWA BOKSY 12 X 6 M
NA WARSZTAT NA SA
MOCHODY OSOBOWE,
CIĘŻAROWE. MOTOCYKLE,
RAZEM 144 M², WYSO
KOŚĆ 4 M. OGRZEWANIE 
PIECEM NAWIEWOWYM.
DUŻO MIEJSC POSTOJO
WYCH 1.800zł 606-112-927

Posiadam do wynajęcia

 Białystok, os. ANTONIUK,Bi ł k ANTONIUK
Oferta objęta klauzulą wyłącz-
ności ! Dwa oddzielne poko-

je położone na IV piętrze w ni-
skim bloku z cegły.  Blok po
ociepleniu i z wyremontowa-
nymi klatkami.  Wkoło dużo 
zieleni i plac zabaw dla dzie-
ci. Rozkład pomieszczeń: sa-
lon z wyjściem na balkon typu
loggia, sypialnia z zabudową

typu komandor, łazienka z WC, 
oddzielna kuchnia. W miesz-
kaniu wymieniono instalację 
elektryczną, ściany malowa-
ne, w pokojach na podłogach 
klepka drewniana, w koryta-

rzu i kuchni płytki ceramiczne. 
280.000zł 533-554-442 Unikat
BIAŁYSTOK, ul. Zaściańska, os. Skorupy, na

wynajem piękny dom wolnostojący w cichej 
okolicy Białegostoku, przy ul. Zaściańskiej. 
Koszty wynajmu 5000zł + opłaty eksploata-
cyjne ok 450 zł (prąd ok 100 zł., gaz ok 300, 
woda ok 50 zł.) + kaucja zwrotna 10000zł 
. Dodatkowo jednorazowo opłata dla biu-
ra nieruchomości. Nieruchomość położona 
jest pośród zabudowy jednorodzinnej, z dala 
od miejskiego zgiełku, na działce 1000m².  
5.000zł 856-748-265 AB Grand

BIAŁYSTOK, os. Nowe Miasto, . 1.500zł 690-
124-907 Ada

BIALYSTOK, 38m², 2 pokojowe mieszkanie w 
Białymstoku po remoncie do wynajęcia cena 
1800 +opłaty.. wynajm okazjonalny. 1.800zł
668-784-641

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. 
HANDLOWA, OS. NOWE 
MIASTO, 38, 6 M² WY
NAJEM POMIESZCZENIE 
BIUROWE I GOSPODAR
CZE, ANEKS, ŁAZIENKA, 
MONITORING, PARKING. 
OPŁATY: PRĄD,  CZYNSZ 
NAJMU: 2500 ZŁ NETTO+ 
KAUCJA 2500 ZŁ MEG REAL 
ESTATE 2.500zł +48-723-
990-908 MEG REAL ESTATE

 Białystok, os. Piaski, 9 pię-Bi ł k Pi ki 9 i
tro os. Piaski przy ul.Kaczo-

rowskiego 7 pow. 53m² w peł-
ni umeblowane i wyposażone

w niezbędne sprzęty AGD 
koszt najmu to 2300zł +czynsz 

licznik Wymagana kaucja.
2.300zł 666-391-777 Korona 

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. NOWE
MIASTO, DO WYNAJĘ
CIA APARTAMENT 37 M² 
POŁOŻONY W NOWYM 
BLOKU PRZY REZERWACIE 
ZWIERZYNIECKIM PRZY 
UL. WIOSENNEJ WY
KOŃCZONE W WYSOKIM 
STANDARDZIE. KUCHNIA 
W ZABUDOWIE WYPOSA
ŻONA W NOWE SPRZĘTY
AGD. MIESZKANIE POSIADA
OGRÓDEK O POWIERZCHNI
OKOŁO 20M² OD STRONY 
POŁUDNIOWO  ZACHOD
NIEJ, Z KTÓREGO WIDAĆ 
PIĘKNE ZACHODY SŁOŃCA.
2.000zł 519-160-606 Unikat

DOBRZYNIEWO Duże, os. Nowe Aleksandro-
wo, Dom wolnostojący dostępny od zaraz. 
Wyposażony w niezbędne meble oraz sprzę-
ty AGD, możliwość dodatkowego doposaże-
nia. Powierzchnia użytkowa ok. 120m². Na 
nieruchomość składa się: - przestronny sa-
lon z kominkiem - oddzielna kuchnia z dużą 
jadalnią  - 3 sypialnie; - 2 łazienki - przedpo-
kój; - wiatrołap; - piwnica. - garaż jednosta-
nowiskowy. Bardzo duża działka o pow. po-
nad  1200 m².  . Cena 2500 zł bru  o  + opłaty 
za media zgodnie z zużyciem. Wymagana 
jednomiesięczna kaucja zabezpieczająca. 
2.500zł 666-391-777 Korona

 Białystok, ul. Zwierzyniec-Bi ł k l Z i i
ka, os. Mickiewicza, Dom wol-
nostojący na wynajem o pow.
245m² w B-stoku, na os. Mic-
kiewicza. Dom 2-kondygna-
cyjny, w dobrym stanie jest
położony na działce naroż-

nej, ogrodzonej o pow. 800m². 
4.500zł 737-165-445 DrBroker 

 Białystok, os. Piaski, DrBro-Bi ł k Pi ki D B
ker Nieruchomości prezentu-

je mieszkanie 3 pokojowe o po-

wierzchni 52 m² na wynajem
Lokal mieści się na parterze w
4 piętrowym apartamentowcu 
.Media dodatkowo płatne: oko-
ło 400 zł (czynsz administracyj-
ny, woda, prąd)Kaucja: 3000 zł 
2.500zł 737-165-445 DrBroker 

Działka budowlana po-
łożona w Żółtkach, gm. 
Choroszcz o pow. 4036m² 
( wymiary szer. ok. 36m 
x dł. 114m). Uzbroje-
nie- prąd w drodze przy 
działce, woda w drodze 
150m. 689.000zł 503-696-
567 Unikat 

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. ANTONIUK,
KOMFORTOWE I FUNK
CJONALNE MIESZKANIE
PRZY UL. BRONIEWSKIEGO
 OSIEDLE ANTONIUK. 

POWIERZCHNIA CAŁ
KOWITA WYNOSI 41,
10 M². MIESZKANIE 
DWUSTRONNE, ŚROD
KOWE, SŁONECZNE O
BARDZO FUNKCJONALNYM 
ROZKŁADZIE POMIESZ
CZEŃ. ZNAJDZIEMY
TUTAJ SALON, OTWARTĄ
KUCHNIĘ, ŁAZIENKĘ Z
TOALETĄ, PRZEDPOKÓJ 
ZE STAŁYMI ZABUDOWA
MI, GARDEROBĘ ORAZ
SYPIALNIĘ Z WYJŚCIEM
NA PIĘKNIE URZĄDZONY 
I ZABUDOWANY BALKON. 
DO MIESZKANIA PRZY
NALEŻY PIWNICA. PIĘTRO
IV/ IV BUDYNEK Z 1970 
ROKU WYBUDOWANY Z 
CEGŁY, PO TERMOIZOLACJI.
329.000zł 519-160-606 Unikat

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, Komfortowe
mieszkanie blisko centrum Zapraszamy Pań-
stwa do zapoznania się z ofertą przytulne-
go i słonecznego mieszkania na wynajem
zlokalizowanego przy ulicy Radzymińskiej
w Białymstoku. Nieruchomość znajduje się
na parterze. Na powierzchnię 70 m²  składa-
ją się kuchnia, salon, dwie sypialnie, przed-
pokój, łazienka oraz WC. Mieszkanie goto-
we do zamieszkania, Koszt najmu 1500 zł +
czynsz około 800 zł + opłaty licznikowe (prąd
-100 zł). Wymagana jest kaucja zabezpiecza-
jąca, wynosząca 1500 zł.  1.500zł 692-080-
101 Magdalena

KLEOSIN, Lokal Kleosin Oferujemy do wyna-
jęcia lokal w Kleosinie. Lokal o powierzchni
100m znajduje na osiedlu domków jednoro-
dzinnych w dolnej kondygnacji domu jedno-
rodzinnego. Wykorzystywany był wcześniej
jako lokal gastronomiczny.  Posiada zaple-
cze kuchenne oraz pełny węzeł sanitarny.
Lokal wyposażony w klimatyzację, moni-
toring, alarm, gaz, przydział mocy to 60kw.
Możliwość parkowania aut. Lokal może być
wykorzystywany pod działalność biurową,
usługową  lub magazynową. Zapraszamy na
prezentację.  4.000zł 570-299-000 Krzysztof  

NOWE Piekuty, Lokal o powierzchni  54m² w 
Nowych Piekutach . Polecamy do wynaję-
cia lokal użytkowy gotowy w dobrym stan-
dardziedo od razu do prowadzenia działal-
ności. Idealny pod działalność usługową,
biurową  Powierzchnia 54m², Lokal znajduję
się na I piętrze, możliwość powiększenia po-
wierzchni o kolejny lokal 63m² Koszty wy-
najmu : 1500 zl ne  o+ opłaty licznikowe za
energię elktryczną 1.500zł 666-391-777 Ko-
rona

 ĭ NOWE PIEKUTY, LOKAL O
POWIERZCHNI  63 M² W 
NOWYCH PIEKUTACH .
POLECAMY DO WYNA
JĘCIA LOKAL UŻYTKOWY 
GOTOWY W DOBRYM
STANDARDZIE DO OD RAZU
DO PROWADZENIA DZIA
ŁALNOŚCI. IDEALNY POD 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWĄ, 
BIUROWĄ  POWIERZCHNIA
63 M², LOKAL ZNAJDUJĘ
SIĘ NA I PIĘTRZE, MOŻ
LIWOŚĆ POWIĘKSZENIA 
POWIERZCHNI O KOLEJ
NY LOKAL 54 M² KOSZTY
WYNAJMU : 1750 ZL NET
TO+ OPŁATY LICZNIKOWE 
ZA ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ 
ZADZWOŃ! UMÓW SIĘ NA
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Czy inwestowanie w mieszkanie Czy inwestowanie w mieszkanie 
to najlepsza inwestycja?to najlepsza inwestycja?
SSzukamy coraz to nowych sposobów, aby zainwestować 

nasze oszczędności w celu zwiększenia naszego 
kapitału. Stawiamy na ryzykowne inwestycje,

które nie dają nam pewności, że nasze zainwestowane 
oszczędności w przyszłości przyniosą nam zysk. Jeśli 
chcesz się dowiedzieć czy inwestowanie w mieszkania 
to najlepsza inwestycja? Zostań z nami, a my przybliżymy
Ci ten rodzaj inwestycji w prosty sposób.

INWESTOWANIE PIENIĘDZY

Każdy z nas posiada oszczędności, które spokojnie spoczywają 
na naszych kontach, ale czy przechowywanie pieniędzy na koncie 
jest odpowiednie? Nie lepiej ulokować je w inwestycji, która z cza-
sem przyniesie nam znaczne zyski, ale zatem w co zainwestować? 
Co jest bezpieczne, jeśli nie mamy zbyt dużej wiedzy odnośnie 
inwestowania pieniędzy na różnych rynkach? W tym artykule 
przedstawimy najlepszą formę inwestycji, jaką są mieszkania. 
Z przyjemnością pomnażaj swoje oszczędności, nie ryzykując 
ich stratą.

INWESTOWANIE W MIESZKANIA

Inwestowanie w różnorodne nieruchomości wymagają niekiedy 
niezbędnej wiedzy oraz śledzenia rynku po to, aby nasza inwestycja 
przyniosła nam zysk. Aby wybrać taką, która zdecydowanie będzie 
odpowiednia dla nas i naszej wiedzy. Inwestowanie w mieszkania 
to jedna z najpopularniejszych opcji, coraz częściej wybieranych 
przez Polaków. Taka inwestycja może zostać wykorzystana na różne 

sposoby, w zależności od tego, jakie mieszkanie kupimy oraz jakie 
mamy plany. Czy zależy nam na zysku od razu, czy jednak chcemy,
aby był on długoterminowy? W takim przypadku często stawiamy 
na kredyt hipoteczny. Pozwala on na zakup mieszkania, nie tracąc 
przy tym wszystkich oszczędności. W takiej sytuacji najczęściej mu-
simy posiadać wkład własny, bardzo często jest o mniej więcej 10%.
Jeśli posiadamy w planach zakup nieruchomości, przeznaczonej
w następnym etapie do najmu to ta forma sprawdzi się idealnie.
Najemcy będą płacić nam koszt najmu, który przeznaczymy 
na spłatę kredytu. Inaczej mówiąc nasz kredyt, będzie spłacał się
sam, a my zyskamy nieruchomość.

Inwestycja mieszkaniowa może być podzielona na różnorodne
formy. Możemy również zakupić mieszkanie, w niekoniecznie 
dobrym stanie, wyremontować, a następnie sprzedać za znacznie 
większe pieniądze. Niestety do takiej formy inwestycji niezbędna 
jest wiedza, gdzie znajdziemy takie mieszkania. Bardzo często
poszukujemy je na licytacjach komorniczych, gdzie kwoty nie 
są zawrotne. Starajmy się również czatować na mieszkania, które 
nieopodal swojej lokalizacji mają szpitale, placówki edukacyjne 
lub rozrywkowe, oraz dobre połączenie ze wszystkimi częściami 
miasta. Nie da się ukryć, że aby taka inwestycja przyniosła nam 
zyski, musimy posiadać niezbędną wiedzę do przeprowadzenia 
remontu samodzielnie, aby nie płacić firmom remontowym, 
gdzie koszty są naprawdę ogromne. Najlepszym sposobem jest 
postawienie na samodzielne odremontowanie wnętrza kupionego
mieszkania, doprowadzenie ich dotychczasowych standardów,
co sprawi, że znalezienie nabywcy nie sprawi nam dużego pro-
blemu. Taka forma najmu mieszkania jest dzielona na dwie

możliwości, najem długoterminowy, lub krótkoterminowy. 
Możemy zakupione mieszkanie przeznaczyć wynajem kilku-
dniowy, co sprawi, że zyskamy znacznie więcej niż w przypadku 
długoterminowego, gdzie najemca wynajmuje nieruchomość 
nawet przez kilka lat. Niestety najem krótkoterminowy niesie 
za sobą pewne obowiązki, na które większość z nas najzwyczaj-
niej w świecie nie będzie miała czas. Po kilku dniach musimy 
posprzątać po najemcy lub wynająć sprzątaczkę co niesie za sobą 
dodatkowe koszta. Na bieżąco szukać najemców oraz pokazy-
wać mieszkanie. Taka forma nie daje nam gwarancji pewnego, 
ciągłego zysku.

Wiele z nas decyduje się na zakup mieszkania w odpowiednim 
standardzie i najzwyczajniej w świecie sprzedanie go za wyższe 
pieniądze lub zamieszkanie w nieruchomości i sprzedanie jej 
za jakiś czas. Bowiem rynek nieruchomości cały czas się zmienia, 
ceny rosną i nie zapowiada się, aby spadały. Zatem taka forma 
również jest odpowiednia, ale czy nie lepiej, żeby przynosiła nam 
ciągłe zyski?

Forma inwestycji musi być odpowiednio przemyślana. 
Zalecamy podejść do tematu w rozważny sposób i zastanowić 
się nad korzyściami, ale również problemami, które mogą towa-
rzyszyć nam podczas powiększania naszego kapitału. Każdy z nas 
może zainwestować swoje pieniądze i z czasem zyskać, lecz tylko 
i wyłącznie w rozważny sposób. Mamy nadzieję, że artykuł pomógł 
w podjęciu decyzji i upewnił was, że inwestowanie w mieszkania 
to rewelacyjna forma inwestycji.

Anna Trzeszczkowska



BEZPŁATNĄ I BEZPIECZNĄ 
PREZENTACJĘ. 1.750zł
666-391-777 Korona

ZAŚCIANKI, Lokalu usługowo-produkcyj-
ny 100 m². w 2- kondygnacyjnym budynku 
mieszkalnym, wysoki parter został zaadop-
towany na część usługową. Przed budynkiem 
duży utwardzony parking 2.500zł 728-940-
101 MEG REAL ESTATE 

BIAŁYSTOK, ul. Wysoki Stoczek, Meg Real Es-
tate prezentuje Państwu nietuzinkową nieru-
chomość przy ul. Wysoki Stoczek.Pres  żowa 
nieruchomość w nowym budownictwie - ide-
alna pod prowadzenie fi rmy. Apartament po-
łożony na VI (z VI) piętrze z trzema tarasami 
w tym jeden o powierzchni 50m² z pięknym 
widokiem na panoramę  miasta.Duża prze-
strzeń, blisko drogi obwodowej miasta, do 
centrum zaledwie 7 min autem.Nierucho-
mość bardzo dobrze skomunikowana z cen-
trum miasta. 4.642zł 697-514-932 MEG REAL 
ESTATE

BIAŁYSTOK, ul. Świętego Jerzego, Meg Real 
Estate zaprasza na prezentację mieszkania o 
powierzchni ok. 32 m² na wynajem w Białym-
stoku, na osiedlu Nowe Miasto. Lokal znajdu-
je się na ulicy św. Jerzego, na 3 piętrze w czte-
ropiętrowym bloku. Mieszkanie składa się z 
salonu z wyjściem na balkon, kuchni, łazienki, 
przedpokoju i garderoby. Na podłogach poło-
żone zostały panele oraz terakota. Ściany po-
p p j g y p g pg

malowane w jasnych barwach. Lokal dostęp-
ny od zaraz. Czynsz : 350zł + opłaty (woda, 
gaz, prąd).Kaucja zwrotna: 1700zł. 1.350zł
697-514-932 MEG REAL ESTATE 

BIAŁYSTOK, os. Skorupy, Mieszkanie do wy-
najęcia w Zaściankach bardzo blisko miasta 
Białystok, komunikacja miejska autobus li-
nii nr 1, przystanek tuż obok nieruchomości. 
Mieszkanie na parterze w budynku wielko-
rodzinnym. Na powierzchnię 70 m² składa-
ją się: 2 oddzielne pokoje, oddzielna kuch-
nia, łazienka z prysznicem, bardzo duży taras 
przynależny wyłącznie do tego mieszkania. 
Mieszkanie umeblowane i wyposażone w 
niezbędne sprzęty AGD. Wymagana jedno-
miesięczna kaucja zabezpieczająca  Cena to 
1900zł plus opłaty wg zużycia 1.900zł 666-
391-777 Korona

BIAŁYSTOK, ul. Andrukiewicza, os. Sybiraków, 
Mieszkanie na wynajem przy ul.Andrukiewi-
cza. Koszty wynajmu 2100 zł + opłaty liczni-
kowe (elektryka i woda), czynsz (ok 230 zł)+ 
kaucja zwrotna. Dodatkowo jednorazowo 
opłata dla biura nieruchomości. Biuro nie-
ruchomości AB Grand  2.100zł 856-748-265
AB Grand 

BIAŁYSTOK, ul. Kawaleryjska, os. Nowe Mia-
sto, Na wynajem luksusowo wykończony, w 
pełni wyposażony apartament  o powierzch-
ni 54m², z windą przy ul Kawaleryjska 3 Bez 
zwierząt. Do dyspozycji komórka lokatorska 
tuż obok lokalu. Teren jest ogrodzony i wy-
posażony w monitoring. Koszt wynosi 2500 zł 
plus zaliczka na media i opłaty administracyj-
ne w wysokości 600 zł. + liczniki Korzystanie 
z pla  ormy parkingowej w garażu podziem-
nym oraz Internet z TV w cenie najmu.  Ka-
ucja zwrotna 5000 zł (do negocjacji) Prefe-
rowany okres najmu na min. 1 rok.  2.500zł
505-000-939 Stok

BIAŁYSTOK, ul. 1000-lecia Państwa Polskie-
go, os. Białostoczek, Najlepszy widok w mie-
ście - ostatnie 15 piętro ! Apartament przy 

ulicy 1000-lecia PP o powierzchni 95 m². Usy-
tuowany na 15 piętrze (ostatnie) w budyn-
ku. Do lokalu przynależy garaż jednostanowi-
skowy (w hali garażowej na poziomie -1 pod
mieszkaniem)  Z wszystkich pomieszczeń jest
wyjście na  70 metrowy taras wokół miesz-
kania ! Niesamowita  panorama miasta i wi-
dok na puszczę Knyszyńska. 4.200zł 666-391-
777 Korona

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Konstytucji 3 Maja, 
Oferuję do wynajęcia mieszkanie po general-
nym remoncie w nowej cegle przy Konstytu-
cji 3 Maja. Pokoje nieprzechodnie, umeblo-
wane. Oddzielna kuchnia z nowiutkim AGD.
Układ dwustronny, balkon i duża piwnica.
Jasne, ciepłe, czyste, zadbane, w spokojnej
okolicy, cisi sąsiedzi. Blisko sklepy, punkty
usługowe i gastronomiczne, dużo miejsc par-
kingowych. Niedaleko przystanki A 4, 7, 9, 17,
18, 24, 25, 103. Bardzo dobre dojazdy do cen-
trum i w innych kierunkach. Tylko niepalącym
i odpowiedzialnym 2.000zł 669-045-702

 ĭ BIAŁYSTOK, UL.
OGRODOWA, OS.
SIENKIEWICZA,
PRZESTRONNY I NOWO
CZESNY LOKAL UŻYTKOWY
PRZEZNACZONY POD
DZIAŁALNOŚĆ HANDLO
WO USŁUGOWĄ LUB 
BIUROWĄ, POŁOŻONY NA 
PARTERZE, POWIERZCH
NIA 91 M²: OPEN SPACE
ORAZ 2 ŁAZIENKI 4.200zł
505-000-939 Stok

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. CENTRUM,
WSZĘDZIE BLISKO  PRZE
STRONNE 2 POKOJE 
MIESZKANIE NA WYNAJEM
ZLOKALIZOWANE PRZY 
ULICY UL.MALMEDA.
NIERUCHOMOŚĆ ZNAJDUJE
SIĘ NA 2 PIĘTRZE W BLOKU
Z 1953R. NA POWIERZCH
NIĘ 48M²  SKŁADA SIĘ
ODDZIELNA KUCHNIA,
SYPIALNIA, POKÓJ, PRZED
POKÓJ ORAZ ŁAZIENKA.
KOSZT NAJMU 1700 ZŁ + 
CZYNSZ OKOŁO 500ZŁ +

OPŁATY LICZNIKOWE. 
WYMAGANA JEST JED
NORAZOWA KAUCJA 
ZABEZPIECZAJĄCA 
ZWROTNA ,  WYNOSZĄCA

1700 ZŁ. 1.700zł 692-080-
101 Magdalena

BIAŁSTOK, ul. Warszawska, os. Piasta II, Wy-
najmę pokój osobie pracującej. kontakt: Sła-
wek tel. 514 337 467. UWAGA !!! Ogłoszenie 
grzecznościowe kontaktować się tylko z pa-
nem Sławkiem. 500zł/mies. 696-543-520

 ĭ BIAŁYSTOK, UL. 
MIKOŁAJA KOPERNIKA, 
OS. PRZYDWORCOWE, 
ZAPRASZAMY NA PRE
ZENTACJE ŚWIETNIE 
USYTUOWANEGO LOKALU 
HANDLOWO USŁUGOWE
GO ZLOKALIZOWANEGO 
NA PARTERZE INWESTYCJI
APARTAMENTY KOPERNIK. 
POWIERZCHNIA UŻYTKO
WA WYNOSI AŻ 134, 04M².
PRZESTRZEŃ W TYPIE OPEN 
SPACE Z WYDZIELONYMI 
DWOMA POMIESZCZENIA
MI SANITARNYMI. WEJŚCIE
USYTUOWANE JEST PRZY 
SAMYM CHODNIKU, 
A OBOK ZNAJDUJE SIĘ 
PARKING MIEJSKI STREFA 
B . NIERUCHOMOŚĆ JEST 
W STANIE SUROWYM. 
WŁAŚCICIEL BIERZE POD 
UWAGĘ DOSTOSOWANIE 
LOKALU POD POTRZEB NA
JEMCY. 8.500zł 535-866-429

ZAPRASZAMY na prezentację działki położo-
nej w malowniczej miejscowości Studzianki w 
otulinie Puszczy Knyszyńskiej, gmina Wasil-
ków. Działka o kształcie kwadratu (Wymia-
ry: 31 m x 31 m) położona na górce z pięk-
nym widokiem na las. Powierzchnia: 954 m² 
Działka posiada wydane Warunki Zabudowy 

na dom jednorodzinny. Media: prąd/ woda/ 
kanalizacja W drodze gminnej około 60 me-
trów od działki Dojazd powiatową drogą as-
faltową i około 250 m drogą polną. 139.000zł
519-160-606 Unikat

BIAŁYSTOK, os. Bojary, do wynajęcia lokal o 
pow.  35, 28m². gotowy do prowadzenia dzia-
łalności  z przeszkloną ścianą frontową przy 
dużym osiedlu Idealny pod działalność usłu-
gową, biurową  Powierzchnia sprzedażowa 
ok. 31m² +  łazienka, Lokal znajduję się bez-
pośrednio przy ulicy osiedlowej,   Główne 
atuty: lokalizacja, wejście od frontu z peł-
nym przeszkleniem, pełne media. Koszty wy-
najmu : 2300zl bru  o + opłaty licznikowe za 
media- czynsz 430 zł Opiekun oferty: Łukasz 
Wszeborowski tel. 797 817 821 2.300zł 666-
391-777 Korona 

 dom położony na dużej za-d ł d j
gospodarowanej działce  w
Niewodnicy Koryckiej. Dom 
wybudowany z bloczków sili-

katowych, ocieplony 15cm sty-
ropianem, na dachu dachówka 
braas. Powierzchnia użytko-

wa domu 190, 7 m² Powierzch-
nia działki 1380m². Okna PCV
Piec gazowy marki Vailant, do-
datkowo ogrzewanie podłogo-

we w korytarzu oraz łazien-
kach. salon plus 4 sypialnie  w 

tym dwie z garderobami. Odku-
rzacz centralny. 1.250.000zł

533-554-442 Unikat

 ĭ GRAJEWO, OS. GRAJEWO,
LOKAL DO WYNAJĘCIA 
120M² PRZY RUCHLIWEJ
DRODZE KRAJOWEJ NR
65 Z DUŻYM PARKINGIEM 
PRZED LOKALEM. 2.700zł
666-391-777 Korona

 Białystok, ul. Ogrodowa, os.Bi ł k l O d
Sienkiewicza, mieszkanie na 

wynajem 43m², 2 piętro, w Ka-
mienicy przy ulicy Ogrodowej. 
Salon z aneksem kuchennym,
sypialnia. Mieszkanie nowo-

czesne a jednocześnie ciepłe 
i przytulne. 2.500zł 739-610-

987 MEG REAL ESTATE 

 Białystok, ul. Towarowa, os. Bi ł k l T
Piasta, na wynajem mieszka-
nie na parterze 3-pokojowe 

o pow. 49m², przy ul. Towa-
rowej (os. Piasta), po kapi-
talnym remoncie. 2.100zł
737-165-445 DrBroker 

 Białystok, os. ANTONIUK,Bi ł k ANTONIUK
pow. 57, 65m² Piętro: 4/6 ( do-
stępna winda), kuchnię połą-
czoną z salonem z wyjściem
na balkon, dwie oddzielne sy-
pialnie, Do mieszkania przy-

należy piwnica oraz 2 balkony. 
Mieszkanie trójstronne i sło-

neczne. W mieszkaniu wyposa-
żenie :- sprzęty AGD i TV,   Bli-
sko Centrum. Duży parking pod
budynkiem. Koszt najmu 2000
PLN plus opłaty: czynsz do ad-
ministracji, ogrzewanie, woda  
prąd, gaz wg zużycia. Dostęp-
ność: od zaraz Wymagana ka-

ucja 1- miesięczny czynsz. 
2.000zł 503-696-567 Unikat

Białystok, os. OS. 
PIASTA, przy ul. Sy-
biraków.  Powierzchnia: 
około 63 m² Piętro: II/ IV 
Mieszkanie środkowe, 
dwustronne o bardzo 
funkcjonalnym rozkładzie 
pomieszczeń. 560.000zł 
519-160-606 Unikat 
BIAŁYTSOK, os. pieczurki, wynajme pokoj 1 

osobowy od zaraz bez dodatkowych oplat 
700zł 604-678-359

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. CENTRUM,
| APARTAMENT W CEN
TRUM BIAŁEGOSTOKU 
O POWIERZCHNI 137 M². 
USYTUOWANY NA 7 I 8 
PIĘTRZE OSTATNIE  W 
BUDYNKU. DO LOKALU 
PRZYNALEŻY GARAŻ 30, 
5M²  W HALI GARAŻO
WEJ NA POZIOMIE 1 POD 
MIESZKANIEM  ORAZ 
PIWNICA 4M² W 

APARTAMENCIE NA 
PIERWSZYM POZIO
MIE ZNAJDUJE SIĘ: HOL,
SALON, JADALNIA Z 
DUŻYM ANEKSEM KU
CHENNYM I WYJŚCIEM 
NA PIERWSZY TARAS NA
PIĘTRZE :   ŁAZIENKA Z 
KABINĄ PRYSZNICOWĄ,
GŁÓWNA SYPIALNIA Z
DUŻĄ ŁAZIENKĄ I GARDE
ROBĄ DRUGA SYPIALNIA/
POKÓJ WYPOCZYNKOWY
POKÓJ/GABINET HOL Z 
DWÓCH SYPIALNI I HOLU
WYJŚCIE NA DRUGI GŁÓW
NY, DUŻY TARAS ! OPŁATY 
4.750zł 666-391-777 Korona 

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. SKORUPY, | 
MIESZAKNIE BEZCZYNSZO
WE W ZAŚCIANKACH, 15
MINUT AUTOBUSEM DO
CETRUM BIAŁEGOSTOKU 
TYLKO TU W KORONA 
NIERUCHOMOŚCI
MIESZKANIE DO WYNA
JĘCIA W MIEJSCOWOŚCI
ZAŚCIANKI BARDZO BLISKO 
MIASTA BIAŁYSTOK,
KOMUNIKACJA MIEJSKA 
AUTOBUS LINII NR 1,
PRZYSTANEK TUŻ OBOK
NIERUCHOMOŚCI. LOKAL 
MIESZKALNY USYTUOWANY
NA PARTERZE W BUDYNKU
WIELKORODZINNYM. NA
POWIERZCHNIĘ OKOŁO
70 M² SKŁADAJĄ SIĘ: 
2 ODDZIELNE POKOJE,
ODDZIELNA KUCHNIA,
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Czy telewizor w sypialni to dobry pomysł?Czy telewizor w sypialni to dobry pomysł?
SSypialnia to pomieszczenie przeznaczone

do wypoczynku naszego organizmu. Chcemy czuć 
się w niej jak najlepiej i zależy nam, aby komfort 

tego pomieszczenia był na wysokim poziomie. Zatem 
czy telewizor w sypialni to dobry pomysł? Posiadanie 
telewizora w sypialni posiada swoich zwolenników, jak 
i grono osób, które są temu przeciwne. Jednakże podjęcie 
takiej decyzji musi wynikać tylko i wyłącznie z naszych 
upodobań oraz zdania osoby współdzielonej nasze łóżko
w sypialni. W artykule przedstawimy kilka wad i zalet 
posiadania w sypialni sprzętu, jakim jest telewizor.

ZALETY POSIADANIA TELEWIZORA 

W ZACISZU NASZEJ SYPIALNI

Wiele z nas ceni sobie wygodę, więc pierwszą i główną zaletą 
posiadania telewizora w naszej sypialni to przede wszystkim 
wygodna. Śmiało możemy rozłożyć się w naszym łóżku, otulić 
nasze ciało kołdrą i rozkoszować się rewelacyjnym filmem, 
w jakże przytulnym klimacie sypialni. Wygodne położenie się 
i wyprostowanie naszych nóg po całym dniu, jest nieziemskim 
uczuciem, co w salonie, na kanapie nie jest do końca możliwe.

Wielu z nas uważa, że posiadanie telewizora daje nam wiele 
możliwości. Przede wszystkim cały czas na bieżąco możemy śle-
dzić nowości telewizyjne, nawet gdy jesteśmy schorowani i nie 
możemy wstać z łóżka. Daje to również możliwość spędzenia 
romantycznego wieczoru fi lmowego z naszą drugą połówką bez 
wychodzenia z łóżka w jakże rozkosznym klimacie.

Taka decyzja należy tylko i wyłącznie od naszych upodobań. 
Może lubimy wypoczywać oglądając ulubiony serial, lub zasypia-
my, gdy w tle jest włączony telewizor. Taką decyzję należy podjąć, 
bazując na tym, co lubimy i co nas relaksuje.

WADY POSIADANIA TELEWIZORA W SYPIALNI

Jesteś osobą, która podczas zasypiania ceni sobie spokój 
i wyciszenie? Nie lubisz używać telefonu i oglądać telewizo-
ra przed snem, ponieważ masz problemy z zasypianiem i nie 
wpływa na ciebie dobrze światło niebieskie? To właśnie jest 
jeden z powodów, przez który nie powinniśmy obsadzać tele-
wizora w naszej sypialni. Wielu z nas boryka się z problemem 
bezsenności, co w wielu przypadkach prowadzi do rozdrażnienia 
i niewyspania w ciągu dnia. Zatem jeśli mamy podobne dolegliwo-
ści, powinniśmy unikać w naszej sypialni telewizorów i telefonów 
emitujące światło niebieskie.

Kolejnym równie ważnym powodem, dla którego powinni-
śmy unikać telewizora w naszej sypialni to kurz, który przyciąga. 
Nie oszukujmy się, nikt z nas przed włączeniem telewizora, lub 
pójściem spać nie przeciera go. Jest to dość uporczywe dla ludzi 
borykających się z różnymi alergiami. Kichanie lub ciężkie oddy-
chanie nie ułatwi nam zasypiania a wręcz przeciwnie, obudzimy 
się zmęczeni.

Kolejną wadą posiadania telewizora w naszej sypialni jest 
brak aktywnego wypoczynku. Gdy posiadamy dzieci, dajemy 
im zły przykład. Zamiast spędzać wieczory razem, na zabawach 
rzucamy się w wir oglądania seriali, co później będzie chciało 
robić nasze dziecko, a jak dobrze wiemy, aktywny wypoczynek 
znacznie lepiej wpływa na organizm człowieka. Stawiajmy więc 
na gry planszowe, lub zabawy umysłowe, które pobudzą nasze 
dzieci do kreatywności i rozwoju.

Wielu ludzi twierdzi również, że telewizor zabiera przestrzeń. 
Optycznie zmniejsza pomieszczenie, co dla osób ceniących wy-
gląd ich mieszkania może mieć kluczowe znaczenie. Zatem jeśli 
już bardzo chcemy mieć telewizor w naszej sypialni, schowajmy 
go lub zdecydujmy się na taki, który idealnie wpasuje się w styl 
pomieszczenia, powiększając je.

Podjęcie takiej decyzji musi być przez nas odpowiednio 
przemyślane. Przeanalizujmy wszystkie za i przeciw oraz poroz-
mawiajmy z osobą, która dzieli z nami zacisze naszej sypialni. Jest 
to tylko i wyłącznie nasze upodobanie i to właśnie my powinniśmy 
podjąć tą jakże ważną decyzję. Jeśli marzy nam się rewelacyjna 
sypialnia, w której oglądamy przez snem swój ulubiony serial, 
nic nie stoi na przeszkodzie, aby je spełnić. A może jesteśmy 
zwolennikami oglądania fi lmów tylko i wyłącznie w salonie i nie 
wyobrażamy sobie telewizora w pomieszczeniu przeznaczonym 
do wypoczynku, wcale nie musimy go tam mieć. Podejmijmy 
tę decyzję samodzielnie.

Anna Trzeszczkowska



ŁAZIENKA Z PRYSZNICEM,
BARDZO DUŻY TARAS
PRZYNALEŻNY WYŁĄCZNIE 
DO TEGO MIESZKANIA. 
MIESZKANIE UMEBLO
WANE I WYPOSAŻONE
W NIEZBĘDNE S 1.900zł
666-391-777 Korona

Poszukuję do wynajęcia
BIALYSTOK, Kobieta pracująca poszuku-

je mieszkania do wynajęcia (kawalerka)  
1.000zł 695-744-739

Kupię
BIALYSTOK, ul. Storczykowa 53, Kupie łąke w 

okolicy Białegostoku (do 50km) z droga do-
jazdową 35.000zł 514-699-970

BIAŁSYTOK, ul. Polna, os. 5423179925, Kupię 
mieszkanie do generalnego remontu do 250 
tys min 35 m² 250.000zł 601-567-509

BIALYSTOK, Kupię mieszkanie w Białymstoku 
do 50 m.kw - do remontu - po spadku - zadłu-
żone Płatne gotówką. Kontakt 502 190 161 
265.000zł/całość 502-190-161

BIALYSTOK, Kupię mieszkanie w Białymstoku 
do generalnego remontu do 250 tys min 35 
m² 250.000zł/szt. 601-567-509

BIELSK Podlaski, Witam zajmujemy się -sku-
pem lasu na pniu -skupem lasu razem z grun-
tem -skupem drzew gotowych ściętych so-
sna, świerk, brzoza, olcha i inne każda ilość 
płatność gotówką -wycinką drzew niebez-
piecznych -reku 250zł/szt. 735-160-749

BIAŁYSTOK, Witam zajmujemy się wycinką 
pozyskaniem drzew z działek leśnych, rol-
nych, ugorów, nieużytków wycena Gra  s 
płatne gotówką 25.000zł 794-544-402

BIELSK Podlaski, Zajmujemy się wycinką po-
zyskaniem drzew z działek leśnych, rolnych, 
ugorów, nieużytków itp -wycinka drzew 
-skup i wycinka drewna na pniu wszystkie ga-
tunki -skup drewna. 250zł/szt. 735-160-749

BIALYSTOK, kupie garaz blaszak w bialym-
stoku z miejscem do-1600zl 2.000zł 696-
774-177

BIALYSTOK, kupie garaz murowany w bialym-
stoku do-20.000zl 20.000zł 791-203-824

PIEC typu „koza”, Stalowy wyłożony szamo-
tem, szer.37x40x87cm, Srednica wylotu spa-
lin 150mm. 580zł 508-073-762 Białystok

SPRZEDAM czajnik Zelmer Białystok piasta tel 
503391530 43zł 503-391-530 Białystok

SPRZEDAM kątówkę 1800wat Białystok pia-
sta tel 503391530 35zł 503-391-530 Biały-
stok 

SPRZEDAM maszynkę do cięcia glazury Biały-
stok piasta tel 503391530 32zł 503-391-530
Białystok 

SPRZEDAM mikrometr, sufmiarke, pudełko 
Białystok piasta tel 503391530 330zł 503-
391-530 Białystok

SPRZEDAM młoto wiertarkę parkside waliz-
ka za 210zl, Białystok piasta tel 503391530 
210zł 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM spawarkę invertorowa Białystok 
piasta tel 503391530 340zł 503-391-530 Biał-
sytok 

SPRZEDAM wiertarko wkrętarkę sieciową ni-
teo za 80zl, Białystok piasta tel 503391530  
78zł 503-391-530 Białystok 

AGREGAT malarski Białystok piasta 
tel503391530 140zł/całość 503-391-530
Białsytok 

SPRZEDAM maszyne do mlocenia 2.000zł
515-393-138 Narew

SPRZEDAM maszyne zabytek do mlucenia 
1.100zł 515-393-138 Zabłudów 

Meble
SPRZEDAM nowa wersalke kolor szary polski 

producent bez boczkow na sprezynie 760zł
791-203-824 Białstok 

SPRZEDAM nowy tapczan 90x200 jedno-o-
sobowy z pojemnikiem na posciel na sprezy-
nie tylko na zamowienie 960zł 881-552-236
Bialystok

SPRZEDAM pu  i-uzywane z oparciem i po-
jemnikiem na rzeczy cena podana jest za
2-sztuki 760zł 881-552-236 Bialystok

SPRZEDAM video vhs thomson Białystok pia-
sta tel 503391530 83zł 503-391-530 Biały-
stok

SPRZEDAM naroznik uzywany z funkcja spa-
nia 2.5 letni -dowoz gra  s na terenie bialego-
stoku 699zł 884-774-215 Bialystok

SPRZEDAM nowa wersalke na sprezynie ko-
lor szary bez boczkow z pojemnikiem na po-
sciel krajowy polski producent dowoz gra  s
za darmo na terenie Bialegostoku 760zł 883-
268-036 Bialystok 

SPRZEDAM nowa wersalke na sprezynie z po-
jemnikiem na posciel bez boczkow kolor sza-
ry polski producent-dowoz transport na te-
renie bialegostoku za darmo gra  s 760zł
537-191-795 Białystok 

SPRZEDAM nowa wersalke z boczkami na
sprezynie z pojemnikiem na posciel w kolo-
rze szarym lub brazowym opcja tylko na za-
mowienie od 7-14 dni roboczych 960zł 537-
191-795 Bialystok

SZAFKA na buty, Szerokość ok 120x89x60cm
170zł 796-335-325 Białystok

Wyposażenie wnętrz
DYWAN o wym dł 2 m.x 1 m kolor szary w do-

brym stanie polecam 100zł/szt. 575-176-626
Bialystok

LUSTRO fazowane, owalne, 140x74cm. 80zł
794-290-227 Białystok 

BOJLER elektryczny 50l, Delta, średnicy
44cm, wys.55cm-używany. Mam też: -.Bia-
war, średnicy 40cm, wys.67cm-używany
-.Nowy, średnicy 40cm, wys.50cm. Mam też
bojlery większe. 340zł 508-073-762 Białystok 

BRODZIK akrylowy 90x90cm, niski-5cm, po-
wystawowy.Mam też podobne 80x100,
90x100, 80x120 i 90x120(biały i czarny).moż-
liwa wysyłka. 120zł 794-290-227 Białystok 

DRZWI drewniane z futryną, 90 prawe, szer z 
ościeżnicą 98, 5cm. 1.390zł/całość 508-073-
762 Białystok 

DRZWI zew. metalowe, ocieplone pian-
ką, kpl. nowy gotowy do montażu(próg, 2
zamki, wkładki, klamka), kolor złoty dąb.
wym.97x205cm.Drzwi prawe. 1.060zł/całość
794-290-227 Białystok 

DRZWICZKI żeliwne do pieca, szer.33x48cm 
440zł 794-290-227 Białystok 

KABINA prysznicowa szklana, narożna z ka-
miennym brodzikiem i syfonem, stan b,
d.Mam 2 kpl-80 i 90.Cena za 1 pkl 190zł/szt.
604-922-094 Białystok 

KOMINEK elektr. z obudową, Imitacja pala-
cego się drewna, regulacja mocy grzania, na-
wiew.Szer.kominka67x24x58cm, szer. obu-
dowy 130x37x98.W kpl.do wykączemia płyty
matmurowe 290zł/szt. 508-073-762 Biały-
stok

KRATA metalowa, okienna o wym.80x-
110-1szt, Mam też takiego samego faso-
nu wieksze kraty otwierane o wymiarach:
-83x1153-1szt, 143x143-2szt, 187x124-1szt,
180x170-3szt 120zł 508-073-762 Białystok 

OKNA pcv w stylu wiejskim, szer.102x145, UR, 
prawe, mam 3 szt, cena za 1szt 770zł/szt.
508-073-762 Białystok 

OKNA pcv, szer, 172x42cm z demontażu, mam
10szt, cena za 1szt. 1.390zł 794-290-227 Bia-
łystok

STELAŻ podtynkowy WC z przyciskiem dzielo-
nym. 260zł 508-073-762 Białystok 

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok

WITAM oferuje odbiór wywóz złomu w każ-
dej postaci z domów garaży działek komórek
itd... 786 657 275 5zł 507-455-945 Bialystok 

DRZWI metalowe zewnętrzne, polskie, nowy, 
kolor antracyt, grubość 56mm, kpl. gotowy
do montażu(drzwi, próg, ościeżnica, klam-
ka, 2 zamki, wkładki), dostępne „80” i „90:”
1.050zł/całość 604-922-094 Białystok 

KUCHENKA gazowa-2 palnikowa, nowa, 
71x37cm, kuchenka w kolorze srebnym(nie-
bieska to folia ochronna) 160zł/szt. 508-073-
762 Białystok 

OKNO pcv, szer.178x144, białe, nowe 790zł
508-073-762 Białystok 

PARAPETY z konglomeratu, 30x153, mam 
6szt. 60zł/szt. 794-290-227 Białystok

SPRZEDAM beczki plas  kowe 220l po spo-
zywce na wode na dzialke i budowe 100zł
696-774-177 Białystok

SPRZEDAM beczki plas  kowe-220 litrowe na
dzialke i budowe na wode -szambo i desz-
czowke w srodku sa czyste do lekkiego prze-
mycia -po art.spozywczych 100zł 881-552-
236 Bialystok

SPRZEDAZ beczek plas  kowych -150l-220l-
-250l na budowe na szambo i wode 100zł
696-774-177 Białytsok

AGD
SPRZEDAM prodiż 600wat Białystok piasta 

tel 503391530 400zł/całość 503-391-530
Białsytok 

SPRZEDAM solidne biurko PRL, Białystok pia-
sta tel 503391530 110zł/szt. 503-391-530
Białystok

SPRZEDAM wentylator pokojowy Białystok
piasta tel 503391530 86zł 503-391-530 Bia-
łystok 

SPRZEDAM żelazko Białystok piasta tel 
503391530 110zł 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM, prodiż, Bialystok piasta tel 
503391530 26zł 503-391-530 Białystok 

LODÓWKO ZAMRAŻARKA bosch wymia-
ry wysokość:170cm, szerokość 59cm, głębo-
kość 60cm. stan bardzo dobry nienaprawiana 
bezawaryjna ekonomiczna sprawna zapra-
szam do kupna telefon 503071104. 500zł/ca-
łość 503-071-104 Bialystok

ZAMRAŻARKA, 3 szufl adowa,
szer.50x60x85cm, sprawna, brak 2 szufl ad 
130zł 508-073-762 Białystok 

|OKAP kominowy Mastercook ze stali nie-
rdzewnej, szer.60cm, sprawny 190zł 794-
290-227 Białystok 

Opał
KUPIĘ drewno -własna wycinka w lesie, lub 

gotowe w metrach.Cena do uzgodnienia. 1zł/
m³ 505-390-685 Łapy

KUPIĘ drzewo opałowe-gotowe lub własna 
wycinka w lesie. 1zł/m³ 505-390-685 Wyso-
kie Mazowieckie 

SPRZEDAM suche drzewo rozpałkowe, porą-
bane, drobne .Zapakowane w worki raszlowe 
-waga worka ok.7 kg. Możliwość dowozu do 
klienta za dopłatą. Podana cena za 1 worek  
20zł 505-390-685 Białytsok 

SPRZEDAM suchą zrębke do rozpalania z 
drzew liśćiastych i owocowych cena za wo-
rek 50kg Możliwość wysyłki  500zł/szt. 573-
474-954 Łapy 

WITAM sprzedam leszczynę duże i małe ga-
łązki cena do ustalenia  1zł/całość 573-474-
954 Łapy 

Antyki
SPRZEDAM monety PRL, banknoty, maszyne 

singer Białystok piasta tel 503391530 250zł
503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM walizka podróżną Bialystok pia-
sta tel 503391530 90zł/szt. 503-391-530 Bia-
łystok 

BLOCZEK suporex 5x20x60 szt 13 bloczek 
10X20X60 szt 10 sprzedam cena 2zl i 4 zl szt 
Bialystok piasta tel 503391530 pilne zalega 
na samochodzie 220zł/szt. 503-391-530 Bia-
łytsok

Ogród
OFERUJE odbiór wywóz złomu w każdej po-

staci z domów garaży działek 786 657 275 5zł
507-455-945 Bialystok

JESTEŚMY fi rmą która wyróżnia się bardzo 
wysokimi standardami oraz precyzją świad-
czonych usług. Wywiercenie studni zajmuje 
nam przeważnie jeden dzień 149, 98zł 794-
544-402 Białystok 

OPIS ogłoszenia Specjalizujemy się w wierce-
niu głębinowych studni przydomowych do 
120 metrów głębokości z darmową wodą do 
celów spożywczych, gospodarczych i do pod-
lewania 150zł 574-732-112 Białystok 

SPRZEDAM beczke plas  kowa 220l po spo-
zywce na deszczowke szambo wode do ogro-
du na przeciery i wina na pasze i wode dla 
zwierzat na narybek 100zł 537-191-795 Bia-
łystok 

SPRZEDAM beczki plas  kowe po spozyw-
ce 220l na szambo deszczowke lub wode na 
wode i pasze dla zwierzat 100zł 883-927-423
Bialystok 

SPRZEDAZ beczek plas  kowych 250l po spo-
zywce na dzialke na wode szambo i desz-
czowke-na wode na dzialke na wode podle-
wania kwiatkow roslin owocow-w srodku sa 
czyste 100zł 884-774-233 Białystok 

Remontowo-budowlane
DEMONTAŻE kuchni, łazienek, mebli. Wy-

wóz. 883-688-417 Białystok 

MALOWANIE, szpachlowanie. 883-688-417
Białystok

PRZYJMĘ zlecenia na kompleksowe wykoń-
czenia mieszkań deweloperskich oraz na re-
monty tych z rynku wtórnego.  537-359-985
Białystok

PRZYJMĘ zlecenia na pracę remontowe. Tel. 
537-359-985 537-359-985 Białystok

UKŁADANIE terakoty, glazury, paneli podło-
gowych. 30zł 883-688-417 Bialystok

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok

Hydrauliczno-elektryczne
HYDRAULIK Elektryk, oświetlenia, Wywóz 

mebli, książek, lóżek, fotel, drzwi, RTV, AGD, 
złomu, Bus przewóz, wynoszenie, Sprząta-
nie domu, piwnic, garaż, tel 503391530  95zł
503-391-530 Białystok 

USŁUGI elektryczne.Naprawa, montaże. 50zł
883-688-417 Białystok

USŁUGI hydrauliczne. 50zł 883-688-417 Bia-
łystok 

WIERCENIE studni przyłącza hydrofory kom-
pleksowo całe Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok

Transport-przeprowadzki
TRANSPORT autem osobowym przewoz 

osob rzeczy bialystok mozliwosc zabrania 
4-osob+bagazu kierowca z autem do wynaje-
cia -na terenie calej polski 884-774-233 Bia-
łystok

TRANSPORT busem przeprowadzki meble 
RTV AGD i wiele innych rzeczy informacje 
pod nr tel 517414152 517-414-152 Białystok 

TRANSPORT. Drobne przeprowadzki. Wno-
szenie, wynoszenie. Utylizacja starych me-
bli, sprzętu RTV i AGD, zlomu. 50zł 883-688-
417 Białystok 

WYWÓZ złomu, RTV, AGD, książek, mebli, 
elektroniki, Bus przewóz, sprzątanie piw-
nic, garaży, Elektryk hydraulik Białystok tel 
503391530 95zł 503-391-530 Białystok 

BAGAZOWKI bialystok-warszawa transport 
mebli agd-rtv elektroniki przeprowadzki-
-drobne z tragarzami do noszenia rzeczy. 
881-263-522 Bialystok

BAGAZOWKI busy dostawcze przeprowadz-
ki drobne-realizujemy nie typowe zlecenia 
wnoszenie znoszenie przestawianie np.mebli 
agd-rtv sprzet i materialy budowlane-itp.rze-
czy 881-564-250 Bialystok

BAGAZOWKI przeprowadzki drobne kierow-
ca z busem dostawczym do wynajecia 696-
774-177 Bialystok 

BAGAZOWKI transport motocykli quadow 
skuterow czesci samochodowych kosiarki 
sprzet sportowy agd-rtv mebli bus z winda 
sprzet i materialy budowlane Bialystok cala 
polska 884-774-215 Białystok 

BUSY dostawcze kontenery z winda transport 
motocykli Quadow skuterow kosiarki rowery 
sprzet sportowy mebli agd-rtv sprzet i mate-
rialy budowlane przeprowadzki drobne 883-
268-036 Bialystok 

HOLOWANIE aut oraz maszyn rolniczych 7 
dni w tygodniu 100zł/szt. 512-576-250 Łom-
ża

HOLOWANIE aut oraz maszyn rolniczych 7 
dni w tygodniu fi rma cały kraj zapraszamy  
100zł/szt. 512-576-250 Łomża 

HOLOWANIE aut oraz maszyn rolniczych 7 
dni w tygodniu fi rma z długletnim doswiad-
czeniem zapraszamy 100zł/szt. 512-576-250
Łomża

HOLOWANIE aut oraz maszyn rolniczych cały 
kraj atrakcyjne ceny zapraszamy  100zł/szt.
512-576-250 Łomża 

PRZEPROWADZKI drobne bagazowki wynaj-
me busa dostawczego z kierowca transport 
sprzetu agd rtv mebli ubran ksiazek rzeczy 
osobistych kartony worki itp.rzeczy 791-203-
824 Bialystok 

PRZEPROWADZKI drobne z ekipa do nosze-
nia transport busami dostawczymi bialystok 
podlasie cala polska 7-dni transport mebli ag-
d-rtv elektroniki sprzet-materialy budowlane 
791-593-813 Bialystok

PRZEPROWADZKI DROBNE transport baga-
zowki odbior ze sklepow galerii handlowych 
magazynow mebli agd-rtv elektroniki mat.
budowlane-itp.rzeczy-wynajem busow z kie-
rowca 883-268-036 Bialystok

TRANSPORT autem osobowka-chcesz zrobic 
zakupy przed swietami-wyjazd do rodziny na 
swieta-na sylwestra uroczystosci rodzinne 
wesela poprawiny chrzciny urodziny rocznice 
883-268-036 Bialystok

TRANSPORT autem osobowym kombi prze-
woz osob 4-osoby+bagaz szpitale dworce 
hotele-uroczystosci-rodzinne na swieta uro-
dziny chrzciny wesela poprawiny kuligi stud-
niowki 696-774-177 Bialystok

TRANSPORT bagazowki-przeprowadzki busy 
dostawcze do wynajecia z kierowca blasza-
ki i kontenery busy do wynajecia do przepro-
wadzki lub przewozu rzeczy 881-552-236 Bia-
łystok 

TRANSPORT busami dostawczymi przepro-
wadzki drobne Bialystok-podlasie na tere-
nie calej polski przewieziemy mebelki ubra-
nia rzeczy osobiste sprzet agd-rtv elektronike 
792-624-206 Bialystok 

USLUGI transportowe busami dostawczymi
przeprowadzki odbieramy ze sklepow maga-
zynow galerii handlowych mebelki sprzet ag-
d-rtv elektronike sprzet i materialy budowla-
ne 883-927-423 Białystok 

USŁUGI transportowe laweto do 3, 5 tony
przewóz aut oraz maszyn rolniczych 7 dni w 
tygodniu  12.345zł/szt. 512-576-250 Łomża 

ZAWIOZE na lotnisko 7 dni w tygodniu 2 4 h  
132.432zł/szt. 512-576-250 Łomża 

ZAWIOZE na lotnisko 7 dni w tygodniu 24h  
1.234zł/szt. 512-576-250 Białystok

ZAWIOZE na lotnisko 7 dni w tygodniu cały 
kraj zapraszam atrakcyjne ceny  1.234zł/szt.
512-576-250 Łomża 

ZAWIOZE na lotnnisko itp 7 dni w tygodniu  
12.345zł/szt. 512-576-250 Łomża 

ZAWIOZĘ na lotnisko 7 dni w tygodniu cały 
kraj zapraszamy  123.456zł/szt. 512-576-250
Białystok

Doradztwo i fi nanse

Kredyty bankowe, poza-

bankowe, ubezpieczenia. 

500-841-661 Białystok 

Inne usługi
DEZYNSEKCJA.LIKWIDACJA pluskiew, kara-

luchów oraz innych pasożytów.100% dyskre-
cji. 883-688-417 Białystok 

DROBNE naprawy. Montaż mebli z paczki. 
883-688-417 Białystok 

KOMPLEKSOWE i profesjonalnie Sprzątanie 
na cmentarzu, mycie pomników Odnawia-
nie pomników lastryko. Usuwanie chwastów
mchu rozlanego wosku oraz inne prace. Za-
praszam. 1zł 500-222-927 Białstok 

KUPILES mieszkanie lub dostales w spad-
ku-chcesz sie pozbyc wszystkich rzeczy za-
dzwon z mieszkania piwnicy garazu zadzwon-
-wywieziemy na wysypisko meble agd-rtv
elektronike 696-774-177 Bialystok 

LIKWIDACJA sklepow magazynow bu  kow
skladzikow boxow konczysz interes-chcesz
sie pozbyc wszystkich rzeczy na wysypisko-
-mebli elektroniki wyposazenia itp.rzeczy
791-593-813 Bialystok 

POSPRZĄTAM z niepotrzebnych przedmio-
tów mieszkania, domy, strychy, piwnice, ga-
raże, itp . 517-332-545 Czarna Wieś Kościelna 

USUWANIE pluskiew, karaluchów, prusaków 
oraz innych owadów..Całe podlaskie.100%
dyskrecji. 883-688-417 Białystok 

UTYLIZACJA starych mebli, sprzętu RTV i 
AGD, zlomu. 50zł 883-688-417 Białystok

WITAM oferuje odbiór wywóz złomu w każdej 
postaci z domów garaży działek komórek itd.
786-657-275 507-455-945 Bialystok 

ZŁOTA rączka.Drobne naprawy. Montaż mebli
z paczki. 883-688-417 Białystok 

SPRZATANIE mieszkan piwnic garazy zbedne i
nie potrzebne rzeczy wywozka na wysypisko
537-191-795 Bialystok

WYWALAMY graty z chaty meble agd-r-
tv elektronike drzwi palety zelastwa ksiazki
gazety kartony wywieziemy na wysypisko-
-sprzatanie garazy piwnic mieszkan 881-263-
522 Bialystok

WYWOZIMY na wysypisko stare meble 
sprzet agd-rtv elektronike zelastwa okna
drzwi palety deski sprzatanie piwnic miesz-
kan garazy itp. 791-593-813 Bialystok

508 353 278 WNĘTRZ A 27

 » wydawca:y

GRUPA GOLDWING SP. Z O.O., ul. Świętojańska 12a, I piętro, 15-082 Białystok, tel. (85) 744 88 99, e-mail: biuro@kramik.pl
Redaktor naczelny: Karol Serwatko. tel. 698026353, skład i łamanie: Jan Kitszel

Grafi czne przygotowanie reklam: Wojciech Karłuk, Samantha Mima, tel. (85) 744 88 99
Redakcja: Anna Trzeczkowska tel. 794 532 000

Reklama: Edyta Andrukiewicz, tel. 508 353 278, Agnieszka Iwaniuk  tel. 500 123 174
Dział ogłoszeń drobnych: tel. (85) 744 88 99, www.gazetaokazje.pl

Druk: SEREGNI PRINTING GROUP Warszawa, Sprzedaż prowadzi: Kolpolter SA i Ruch SA,
Redakcja nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń. Redakcja zastrzega sobie prawo skracania i adjustacji publikowanych tekstów.

Przedruki i wykorzystywanie opublikowanych materiałów mogą odbywać się wyłącznie za zgodą redakcji.



28 NIERUCHOMOSCIPODL ASKIE.PL


	001_kolor
	002_kolor
	003_kolor
	004_kolor
	005_kolor
	006_kolor
	007_kolor
	008_kolor
	009_kolor
	010_kolor
	011_kolor
	012_kolor
	013_kolor
	014_kolor
	015_kolor
	016_kolor
	017_kolor
	018_kolor
	019_kolor
	020_kolor
	021_kolor
	022_kolor
	023_kolor
	024_kolor
	025_kolor
	026_kolor
	027_kolor
	028_kolor

